



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 191/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024
PROCESSO DIGITAL Nº 719/2024 - PROTOCOLO Nº 2311/2024

Aos 13 (treze) dias do mês de agosto do ano de 2024, o **MUNICÍPIO DE IÚNA - ES**, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 27.167.394/0001-23, com sede na Rua Desembargador Epaminondas Amaral, n.º 58, Centro, Iúna - ES, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. **ROMÁRIO BATISTA VIEIRA**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º 788.456.027-53 e RG n.º 599171 – SSP/ES, residente e domiciliado à Rua Deputado João Rios, n.º 65, Bairro Centro, neste Município de Iúna e pela Secretaria Municipal de Saúde – Fundo Municipal de Saúde, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 10.700.103/0001-18, com sede na Av. Prefeito Antônio Lacerda, n.º 79, Quilombo, Iúna/ES, neste ato representada pela Secretária Municipal de Saúde, **ARIÁDIA BEBIANI PROVETTI JACINTO**, servidora pública, brasileira, divorciada, portadora do CPF n.º 106.477.227/71 e RG n.º 38.736.842-5 – SSP/SP, residente e domiciliado na Av. Amphilópio de Oliveira, n.º 151, apto 102, Bairro Guanabara, Iúna/ES, considerando o resultado da licitação n.º 033/2024, na modalidade de Pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS**, processo digital n.º 719/2024, resolve registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta **ATA**, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo às condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal n.º 14.133/2021 e Decretos Municipais n.º 92/2023 e 93/2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

01 - CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS**, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência e em Seus Anexos.

02 - CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Em decorrência da proposta apresentada e homologada na Licitação n.º 033/2024 - Pregão Eletrônico, ficam registrados para contratações futuras os preços unitários e respectivo fornecedor, identificado a seguir:

RAZÃO SOCIAL: **PASSO A PASSO CONSTRUÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n.º 49.721.942/0001/58, com sede na Avenida Antônio Augusto de Oliveira, n.º 302, Centro, Iúna/ES, cep: 29.390-000, telefone: (28) 99903-4381, endereço eletrônico: passoapassoconstrucoes2023@gmail.com, neste ato representada por **LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF n.º 180.962.857-18, residente na Avenida Antônio Augusto de Oliveira, n.º 302, pavimento 02, Centro, Iúna/ES, cep: 29.390-000.



- 2.2. Os preços registrados do Detentor da Ata seguem em anexo.
- 2.3. Não há “cadastro reserva”.
- 2.4. Relação dos licitantes ou dos fornecedores que mantiveram sua proposta original.

03 - CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO PARTICIPANTE E ADESÃO

- 3.1. O Município de Iúna será o órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços, não existindo outro órgão participante.
- 3.2. Da adesão à ata de registro de preços
 - 3.2.1. É permitido aos órgãos ou entidades de outros municípios a adesão a Ata de Registro de Preços registrada por este órgão gestor, para fornecimento do objeto contratado/registrado.
 - 3.2.2. As aquisições ou contratações adicionais decorrentes da adesão à Ata de Registro de Preços não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.
 - 3.2.3. O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

04 - CLÁUSULA QUARTA – VALIDADE DA ATA

- 4.1. A ata de registro de preços vigorará por 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no PNCP, e poderá ser prorrogada por igual período, observado o disposto no caput do art. 84 da lei nº 14.133, de 2021;
- 4.2. Encerrada a vigência da Ata, é vedada a formalização de novas contratações dela decorrentes.

05 - CLÁUSULA QUINTA – REVISÃO E CANCELAMENTO

- 5.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:
 - II - Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizam a execução da ata tal como pactuada, nos termos do disposto na alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021;
 - II - Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;
 - III - Serão reajustados os preços registrados, respeitada a contagem da anualidade e o índice previsto para a contratação; ou
 - IV - Poderão ser repactuados, a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.



5.2. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado, por motivo superveniente, o órgão gerenciador convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

5.3. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

5.4. Na hipótese prevista no item 5.3., o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado, observado o disposto no § 4º do art. 15 do Decreto Municipal nº 93/2023.

5.5. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção de contratação mais vantajosa.

5.6. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que o impossibilite de cumprir o compromisso.

5.7. Na hipótese do item 5.6, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

5.8. Na hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão gerenciador e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.

5.9. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do disposto anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados.

5.10. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

5.11. Na hipótese de comprovação do disposto nos itens 5.6 e 5.7, o órgão gerenciador atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

5.12. O registro do fornecedor será cancelado quando:

5.12.1. Convocado, não comparecer no prazo de até 3 (três) dias para assinatura da Ata de Registro de Preços;

5.12.2. Descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;

5.12.3. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.12.4. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou



5.12.5. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador.

5.13. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.12.1, 5.12.2, 5.12.3 e 5.12.5 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurando o contraditório e a ampla defesa.

5.14. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da Ata, devidamente comprovados e justificados:

5.14.1. Por razão de interesse público; ou

5.14.2. A pedido do fornecedor.

06 - CLÁUSULA SEXTA – DAS OBRIGAÇÕES

6.1. Compete ao Órgão Gerenciador:

6.1.1. Praticar todos os atos de controle e administração do Sistema de Registro de Preços – SRP.

6.1.2. Efetuar o registro do licitante e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.

6.1.3. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos.

6.1.4. Conduzir os procedimentos relativos a eventuais renegociações dos preços registrados.

6.1.5. Aplicar as sanções, garantida a ampla defesa e o contraditório, decorrentes de descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços, ou das obrigações contratuais, em relação às suas próprias contratações.

6.1.7. Dar publicidade dos preços registrados, com indicação dos fornecedores.

6.1.8. Respeitar a ordem de classificação dos licitantes registrados na Ata, nas contratações dela decorrentes.

07 - CLÁUSULA SÉTIMA – CONDIÇÕES GERAIS

7.1. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se a realização de procedimento específico para a contratação pretendida, sendo assegurada ao fornecedor registrado na Ata de Registro de Preços preferência para contratação em igualdade de condições, caso o valor obtido no certame seja igual ou superior àqueles registrados.

7.2. O licitante vencedor terá um prazo máximo de 03 (três) dias úteis para assinatura e devolução da Ata de registro de preços, contados da data de recebimento desta por e-mail ou qualquer outro meio;

7.3. A recusa injustificada do Licitante vencedor em assinar a Ata de Registro de Preços, dentro do prazo estabelecido sujeitará o Licitante à aplicação das penalidades previstas no Edital.

7.4. A Gestão das Atas de Registro de Preços será de responsabilidade dos seguintes servidores: Leandro Lino da Silva (titular), matrícula nº 308860, e Eliel Freitas da Silva (suplente), matrícula nº 308979.



7.5. Os Agentes públicos responsáveis pela Fiscalização das Atas de Registro de Preços serão os servidores: Arlene de Souza e Silva, matrícula nº 303617 (titular), e Elaine Cristina de Souza, matrícula nº 303613 (suplente).

7.6. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

7.7. As sanções do item acima também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva, em licitação para registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente.

7.8. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência e no instrumento contratual, anexos ao Edital.

7.9. Fica vedado efetuar acréscimos nos quantitativos estabelecidos nesta ata de registro de preços. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada, e, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Iúna/ES, 14 de agosto de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

Romário Batista Vieira - Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ariádia Bebiani Proveti Jacinto - Secretária Municipal de Saúde

PASSO A PASSO CONSTRUÇÕES LTDA

Lucas Almeida dos Santos / ou procurador legalmente habilitado



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000191/2024 - SEQUÊNCIA Nº000003975

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000033/2024		Processo	000719/2024			
Contrato	Termo Nº 000191/2024						
Empresa	PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA						
CNPJ	CNPJ: 49.721.942/0001-58						
Endereço	AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 302 - FERREIRA VALE - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Secretaria	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS						
Local	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
001	001	ABRACADEIRA EM PVC PARA TUBO ROSCAVEL 3/4"	KALA	UND	30,00	0,7500	22,50
002	002	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	KALA	UND	30,00	1,0000	30,00
003	003	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	KALA	UND	30,00	0,7500	22,50
004	004	ACABAMENTO PARA REGISTRO UNIVERSAL EM METAL	LIEGE	UND	20,00	15,0000	300,00
005	005	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL	LIEGE	UND	20,00	25,0000	500,00
006	006	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA	LIEGE	UND	20,00	23,0000	460,00
008	007	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 20MM	KRONA	UND	30,00	4,5000	135,00
009	008	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 25MM	KRONA	UND	30,00	4,0000	120,00
010	009	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 32MM	KRONA	UND	10,00	8,9900	89,90
012	011	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 50MM	KRONA	UND	10,00	13,0000	130,00
013	012	ADAPTADOR PARA MAQUINA DE LAVAR ROUPAS	KRONA	UND	5,00	13,0000	65,00
014	013	ADAPTADOR PARA SIFAO METALICO - JUNTA ELASTICA	KRONA	UND	10,00	6,5000	65,00
015	014	ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA E LAVATORIO 7/8X40MM	KRONA	UND	20,00	2,5000	50,00
016	015	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1"	KRONA	UND	10,00	11,2500	112,50
018	017	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1.1/4"	KRONA	UND	20,00	14,5000	290,00
019	018	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1/2"	KRONA	UND	10,00	5,8900	58,90
020	019	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 3/4"	KRONA	UND	10,00	6,0000	60,00
021	020	ADAPTADOR ROSCAVEL PARA SIFAO	KRONA	UND	10,00	3,3900	33,90
007	021	ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 1/2	KRONA	UND	50,00	0,2500	12,50
022	022	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 25MM	KRONA	UND	20,00	5,3000	106,00
023	023	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 X 1/2"	KRONA	UND	20,00	0,2500	5,00

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

025	025	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40 X 1.1/4"	KRONA	UND	10,00	2,3000	23,00
027	027	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50 X 1.1/4"	KRONA	UND	10,00	3,5000	35,00
028	028	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 25X3/4"	KRONA	UND	20,00	5,0000	100,00
029	029	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 32X1"	KRONA	UND	10,00	7,0000	70,00
030	030	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 50X1.1/2"	KRONA	UND	10,00	8,0000	80,00
031	031	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 20MM	KRONA	UND	20,00	5,5000	110,00
032	032	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 25MM	KRONA	UND	20,00	6,5000	130,00
033	033	ADAPTADOR SOLDAVEL LONGO COM FLANGES 32X1"	KRONA	UND	10,00	12,0000	120,00
034	034	ADESIVO PLASTICO 175GR COM PINCEL	KRONA	UND	30,00	8,9000	267,00
036	036	ANEL DE BORRACHA 100MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	45,00	0,6500	29,25
038	038	ANEL DE BORRACHA 200MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	50,00	3,4000	170,00
039	039	ANEL DE BORRACHA 40MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	50,00	0,3500	17,50
040	040	ANEL DE BORRACHA 50MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	50,00	0,5000	25,00
041	041	ANEL DE BORRACHA 75MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	40,00	1,0000	40,00
042	042	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO COM PECAS DE FIXACAO CONVENCIONAL	LIEGE	UND	50,00	19,9000	995,00
044	043	BUCHA DE REDUCAO LONGA 50X40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	1,2500	25,00
046	045	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25X20MM	PLASTLIT	UND	40,00	0,2500	10,00
047	046	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32X25MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,5000	10,00
048	047	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40X32MM	PLASTLIT	UND	20,00	1,3500	27,00
049	048	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50X40MM	PLASTLIT	UND	30,00	1,3500	40,50
050	049	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32X20MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,0000	20,00
051	050	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X25MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,2500	22,50
055	054	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X100X50MM BRANCO	HERC	UND	20,00	9,0000	180,00
056	055	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X150X50MM BRANCO	HERC	UND	20,00	12,0000	240,00
057	056	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 150X150X50MM BRANCO	HERC	UND	10,00	19,0000	190,00
058	057	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA REDONDOS 100X100X50MM BRANCO	HERC	UND	20,00	9,0000	180,00
059	058	CAP 100 MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	3,2500	97,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

060	059	CAP 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	8,4000	252,00
061	060	CAP 200MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	29,0000	870,00
062	061	CAP 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	2,0000	60,00
063	062	CAP ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	20,00	2,3500	47,00
064	063	CAP ROSCAVEL 1.1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
065	064	CAP ROSCAVEL 1/2"	PLASTLIT	UND	50,00	0,7000	35,00
066	065	CAP ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	0,7500	22,50
067	066	CAP SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	30,00	0,3900	11,70
068	067	CAP SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	30,00	0,4000	12,00
069	068	CAP SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	20,00	1,0000	20,00
070	069	CAP SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	10,00	1,4900	14,90
071	070	CRUZETA 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	28,0000	280,00
072	071	CRUZETA SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	5,00	32,0000	160,00
073	072	CURVA 90 CURTA 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	8,0000	240,00
074	073	CURVA 90 CURTA 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	1,3500	40,50
075	074	CURVA 90 CURTA 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	40,00	2,5000	100,00
076	075	CURVA 90 CURTA 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
077	076	CURVA 90 LONGA 100MM (ESGOTO) CLASSE A	PLASTLIT	UND	30,00	20,0000	600,00
078	077	CURVA 90 LONGA 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	58,0000	580,00
079	078	CURVA 90 LONGA 200MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	20,00	100,0000	2.000,00
080	079	CURVA 90 LONGA 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
081	080	CURVA 90 LONGA 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	6,5000	130,00
082	081	CURVA 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00
083	082	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	2,0000	100,00
084	083	CURVA 90 SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
085	084	CURVA 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	20,00	9,0000	180,00
086	085	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	200,00	9,0000	1.800,00
087	086	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	3,0100	60,20
088	087	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	20,00	5,0000	100,00
089	088	DUCHA HIGIENICA METAL INOXIDAVEL ALTO PADRAO VOLTA escrção: mangueira flexivel de 1,20 metros metal cromado; registro com volante c-25 metal cromado ¼ de volta; fixação na saída d'água da parede com rosca de ½ polegada; gatilho	LIEGE	UND	20,00	46,0000	920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		em abs branco cromado; suporte do gatilho em abs cr.					
091	090	ENGATE FLEXIVEL EM ALUMINIO 1/2X40CM	HERC	UND	10,00	14,0000	140,00
093	092	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/2"	HERC	UND	10,00	12,0000	120,00
094	093	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/4"	HERC	UND	10,00	14,0000	140,00
095	094	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1/2"	HERC	UND	10,00	6,0000	60,00
096	095	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 3/4"	HERC	UND	10,00	8,5000	85,00
097	096	JOELHO 45 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	3,5000	105,00
099	098	JOELHO 45 200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	50,0000	1.000,00
100	099	JOELHO 45 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	1,0000	30,00
102	101	JOELHO 45 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	3,9900	79,80
103	102	JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,7500	37,50
104	103	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,8000	40,00
105	104	JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	20,00	2,3000	46,00
106	105	JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	30,00	2,5000	75,00
107	106	JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	300,00	5,0000	1.500,00
108	107	JOELHO 90 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	3,0000	90,00
109	108	JOELHO 90 200MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	78,0000	2.340,00
113	111	JOELHO 90 COM VISITA 100X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	13,0000	260,00
114	112	JOELHO 90 ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	10,00	3,1500	31,50
115	113	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2"	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00
116	114	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	50,00	1,5000	75,00
117	115	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,3000	15,00
118	116	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,3800	19,00
119	117	JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	30,00	2,7500	82,50
120	118	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	30,00	3,0000	90,00
121	119	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	4,0000	120,00
122	120	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 32X3/4"	PLASTLIT	UND	10,00	6,7500	67,50
123	121	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00
124	122	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	50,00	1,2500	62,50
125	123	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	10,7500	322,50
126	125	JOELHO 90 SOLDAVEL 20 X 1/2	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

127	126	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 1/2	PLASTLIT	UND	50,00	0,8000	40,00
128	127	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 3/4	PLASTLIT	UND	50,00	1,5000	75,00
129	128	JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	50,00	2,0000	100,00
130	129	JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	PLASTLIT	UND	20,00	3,0000	60,00
131	130	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 32 MM	PLASTLIT	UND	10,00	1,0000	10,00
132	131	JUNCAO DUPLA 100X100X100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	33,0000	330,00
133	132	JUNCAO DUPLA 75X75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	13,0000	130,00
134	133	JUNCAO SIMPLES 100X100MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	50,00	10,0000	500,00
135	134	JUNCAO SIMPLES 100X50MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	30,00	11,0000	330,00
136	135	JUNCAO SIMPLES 100X75MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	30,00	15,0000	450,00
137	136	JUNCAO SIMPLES 150X100MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	30,00	37,0000	1.110,00
138	137	JUNCAO SIMPLES 150X150MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	20,00	62,3500	1.247,00
139	138	JUNCAO SIMPLES 200X200MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	30,00	110,0000	3.300,00
141	140	JUNCAO SIMPLES 50X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	4,7500	142,50
142	141	JUNCAO SIMPLES 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	12,0000	240,00
143	142	JUNCAO SIMPLES 75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	13,0000	260,00
144	143	KIT PARA BANHEIRO CROMADO	LIEGE	KIT	30,00	28,0000	840,00
145	144	KIT PARA BANHEIRO EM PLASTICO NA COR BRANCA	LIEGE	KIT	30,00	30,0000	900,00
146	145	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	10,0000	300,00
147	146	LUVA DE CORRER 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	26,5000	795,00
148	147	LUVA DE CORRER 200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	82,6900	2.480,70
149	148	LUVA DE CORRER 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	4,0000	120,00
150	149	LUVA DE CORRER 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	6,0000	180,00
151	150	LUVA DE CORRER 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	6,0000	120,00
152	151	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	5,0000	100,00
153	152	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	20,00	5,0000	100,00
154	153	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	20,00	15,0000	300,00
155	154	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	20,00	13,0000	260,00
156	155	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00
157	156	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	PLASTLIT	UND	20,00	2,5000	50,00
158	157	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

159	158	LUVA ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	10,00	2,9500	29,50
161	160	LUVA SIMPLES 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	50,00	2,5000	125,00
162	161	LUVA SIMPLES 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	30,00	13,9500	418,50
163	162	LUVA SIMPLES 200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	50,00	26,0000	1.300,00
164	163	LUVA SIMPLES 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	0,9800	29,40
165	164	LUVA SIMPLES 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	3,3500	67,00
166	165	LUVA SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,3500	7,00
167	166	LUVA SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,3500	17,50
168	167	LUVA SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	30,00	2,5000	75,00
043	168	LUVA SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	500,00	2,0000	1.000,00
169	169	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" (AZUL)	PLASTLIT	UND	50,00	2,5000	125,00
170	170	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X1/2" (AZUL)	PLASTLIT	UND	50,00	2,5000	125,00
171	171	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X3/4" (AZUL)	PLASTLIT	UND	50,00	3,2000	160,00
172	172	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 32X1" (AZUL)	PLASTLIT	UND	10,00	16,0000	160,00
173	173	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	45,00	0,5000	22,50
174	174	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X1/2"	PLASTLIT	UND	45,00	0,8500	38,25
175	175	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	1,0000	30,00
176	176	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X1"	PLASTLIT	UND	10,00	2,5000	25,00
177	177	MECANISMO DE SAIDE UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO PARA CAIXA ACOPLADA	LIEGE	UND	30,00	35,0000	1.050,00
178	178	NIPEL DE 1/2"	PLASTLIT	UND	50,00	0,3000	15,00
179	179	NIPEL ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	10,00	1,5000	15,00
180	180	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2"	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
181	181	NIPEL ROSCAVEL 1.1/4"	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
182	182	NIPEL ROSCAVEL 2"	PLASTLIT	UND	10,00	5,0000	50,00
183	183	NIPEL ROSCAVEL 2.1/2"	PLASTLIT	UND	10,00	10,9000	109,00
184	184	NIPEL ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	50,00	0,4000	20,00
185	185	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA 160G	LUBFEST	UND	25,00	5,0000	125,00
187	187	PLUG ROSCAVEL 1"	HERC	UND	10,00	1,0000	10,00
188	188	PLUG ROSCAVEL 1.1/2"	HERC	UND	10,00	3,0000	30,00
189	189	PLUG ROSCAVEL 1/2"	HERC	UND	50,00	0,2500	12,50
190	190	PLUG ROSCAVEL 3/4"	HERC	UND	50,00	0,4000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

191	191	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA BRANCA	HERC	UND	25,00	9,5000	237,50
192	192	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA CROMADO	HERC	UND	30,00	17,9000	537,00
193	193	REDUCAO EXCENTRICA 100X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	3,2500	97,50
194	194	REDUCAO EXCENTRICA 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	3,5000	70,00
196	196	REDUCAO EXCENTRICA 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
198	198	REGISTRO DE GAVETA PVC 3/4"	LIEGE	UND	20,00	7,0000	140,00
199	199	REGISTRO DE GAVETA PVC CROMADO 3/4"	LIEGE	UND	30,00	35,0000	1.050,00
200	200	REGISTRO DE PRESSAO 1/2	LIEGE	UND	30,00	18,0000	540,00
201	201	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2"	LIEGE	UND	30,00	4,5000	135,00
202	202	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4"	LIEGE	UND	30,00	5,0000	150,00
203	203	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDABEL 20MM	LIEGE	UND	10,00	3,0000	30,00
204	204	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDABEL 32MM	LIEGE	UND	20,00	8,0000	160,00
205	205	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDABEL 40MM	LIEGE	UND	20,00	10,0000	200,00
206	206	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDABEL 50MM	LIEGE	UND	20,00	10,0000	200,00
207	207	REGISTRO ESFERA ROSCA FEMEA COM BORBOLETA 1/2"	LIEGE	UND	20,00	4,0000	80,00
208	208	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/2"	LIEGE	UND	10,00	15,0000	150,00
209	209	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/4"	LIEGE	UND	10,00	15,0000	150,00
210	210	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4"	LIEGE	UND	20,00	8,0000	160,00
211	211	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 20MM	LIEGE	UND	30,00	3,0000	90,00
212	212	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 25MM	LIEGE	UND	30,00	3,5000	105,00
213	213	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 32MM	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
214	214	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 50MM	LIEGE	UND	30,00	15,0000	450,00
215	215	REGISTRO GAVETA JET 30 BRUTO 3/4"	LIEGE	UND	20,00	37,0000	740,00
216	216	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 1/2"	LIEGE	UND	20,00	6,0000	120,00
217	217	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 20MM	LIEGE	UND	20,00	8,0000	160,00
218	218	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 25MM	LIEGE	UND	20,00	8,0000	160,00
219	219	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 1/2"	LIEGE	UND	10,00	25,0000	250,00
220	220	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 20MM	LIEGE	UND	10,00	30,0000	300,00
221	221	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 25MM	LIEGE	UND	20,00	38,0000	760,00
222	222	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 3/4"	LIEGE	UND	20,00	35,0000	700,00
223	223	REPARO PARA VALVULA DOCOL	LIEGE	UND	20,00	35,0000	700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

224	224	REPARO PARA VALVULA HIDRA	LIEGE	UND	20,00	24,0000	480,00
225	225	REPARO UNIVERSAL PARA REGISTRO METAL	LIEGE	UND	30,00	28,0000	840,00
226	226	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA	LIEGE	UND	30,00	15,0000	450,00
227	227	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO BRANCO	LIEGE	UND	30,00	8,0000	240,00
228	228	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO PARA PIA AMERICANA	LIEGE	UND	30,00	8,0000	240,00
229	229	TE 100X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	10,0000	300,00
230	230	TE 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	15,0000	300,00
231	231	TE 40X40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	1,5000	45,00
232	232	TE 50X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	3,0000	90,00
233	233	TE 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	5,5000	165,00
234	234	TE 75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	7,0000	140,00
235	235	TE DE INSPECAO 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	30,0000	300,00
236	236	TE DE REDUCAO ROSCAVEL 1.1/2X3/4"	PLASTLIT	UND	10,00	12,0000	120,00
237	237	TE DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4X1/2"	PLASTLIT	UND	25,00	4,0000	100,00
238	238	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	30,00	2,5000	75,00
239	239	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	PLASTLIT	UND	10,00	4,0000	40,00
240	240	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 40X25MM	PLASTLIT	UND	10,00	5,9900	59,90
241	241	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM	PLASTLIT	UND	20,00	7,0000	140,00
242	242	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X20MM	PLASTLIT	UND	500,00	7,0000	3.500,00
243	243	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM	PLASTLIT	UND	30,00	5,1000	153,00
244	244	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X32MM	PLASTLIT	UND	10,00	9,0000	90,00
245	245	TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A	PLASTLIT	UND	50,00	0,5000	25,00
246	246	TE SOLDAVEL 1/2	PLASTLIT	UND	50,00	0,5000	25,00
247	247	TE SOLDAVEL 20 MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,5000	25,00
248	248	TE SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,7500	37,50
249	249	TE SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	20,00	2,0000	40,00
251	251	TE SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	150,00	3,0000	450,00
252	252	TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL 32X3/4" AZUL	PLASTLIT	UND	10,00	9,7500	97,50
253	253	TE SOLDAVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2"	PLASTLIT	UND	30,00	1,5000	45,00
254	254	TERMINAL DE VENTILACAO 100MM (ESGOTO)	HERC	UND	20,00	18,0000	360,00
255	255	TERMINAL DE VENTILACAO 50MM (ESGOTO)	HERC	UND	30,00	8,0000	240,00

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

256	256	TERMINAL DE VENTILACAO 75MM (ESGOTO)	HERC	UND	30,00	13,0000	390,00
257	257	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 1/2"	HERC	UND	30,00	4,0000	120,00
258	258	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 3/4"	HERC	UND	20,00	4,5000	90,00
259	259	TORNEIRA MULTIUSO PAREDE BICA MOVEL	HERC	UND	20,00	18,0000	360,00
260	260	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL BRANCA	HERC	UND	20,00	18,0000	360,00
261	261	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL CROMADA	HERC	UND	20,00	24,0000	480,00
262	262	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE	HERC	UND	30,00	23,0000	690,00
263	263	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL BRANCA	HERC	UND	20,00	15,0000	300,00
264	264	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL HORIZONTAL BRANCA	HERC	UND	20,00	21,0000	420,00
265	265	TORNEIRA PARA TANQUE DE PAREDE 10CM	HERC	UND	20,00	3,5000	70,00
266	266	TORNEIRA PARA TANQUE/MAQUINA DE LAVAR DE PAREDE	HERC	UND	10,00	20,0000	200,00
267	267	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO BRANCO	AMANCO	UND	30,00	6,0000	180,00
268	268	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO CROMADO	AMANCO	UND	20,00	10,0000	200,00
269	269	TUBO DESCARGA - SOBREPOR	AMANCO	UND	30,00	13,0000	390,00
270	270	TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA	AMANCO	UND	30,00	8,0000	240,00
271	271	TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	119,0000	2.380,00
272	272	TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/4"	PLASTLIT	UND	20,00	114,0000	2.280,00
273	273	TUBO ROSCAVEL 6M 1/2"	PLASTLIT	UND	30,00	37,0000	1.110,00
274	274	TUBO ROSCAVEL 6M 3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	59,0000	1.770,00
275	275	TUBO SERIE NORMAL 6MX150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	50,00	89,0000	4.450,00
276	276	TUBO SERIE NORMAL 6MX200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	100,00	189,0000	18.900,00
277	277	TUBO SERIE NORMAL 6MX50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	50,00	37,0000	1.850,00
278	278	TUBO SOLDAVEL 6M X 20MM	PLASTLIT	UND	500,00	8,7500	4.375,00
279	279	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PLASTLIT	UND	1125,00	29,0000	32.625,00
791	280	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PLASTLIT	UND	375,00	29,0000	10.875,00
280	281	UNIAO ROSCAVEL 1"	HERC	UND	20,00	7,0000	140,00
281	282	UNIAO ROSCAVEL 1.1/2"	HERC	UND	20,00	5,0000	100,00
282	283	UNIAO ROSCAVEL 1/2"	HERC	UND	20,00	2,5000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

283	284	UNIAO ROSCAVEL 3/4"	HERC	UND	20,00	3,0000	60,00
284	285	UNIAO SOLDAVEL 25MM	HERC	UND	30,00	6,5000	195,00
285	286	UNIAO SOLDAVEL 20MM	HERC	UND	30,00	5,6000	168,00
286	287	UNIAO SOLDAVEL 40MM	HERC	UND	20,00	15,0000	300,00
287	288	VALVULA CLIC CLAC PARA TANQUE 1.1/4"	LIEGE	UND	50,00	21,0000	1.050,00
288	289	VALVULA COM INOX PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8" COR INOX	LIEGE	UND	30,00	8,0000	240,00
289	290	VALVULA COM INOX PARA PIA AMERICANA 3.1/2"	LIEGE	UND	30,00	12,0000	360,00
290	291	VALVULA DE DESCARGA DE 1.1/2"	LIEGE	UND	20,00	100,0000	2.000,00
293	294	VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8"	LIEGE	UND	30,00	2,0000	60,00
294	295	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8"	LIEGE	UND	30,00	7,0000	210,00
295	296	VALVULA PARA TANQUE SEM LADRAO 1.1/4"	LIEGE	UND	30,00	2,0000	60,00
296	297	VEDA ROSCA DE 10M	LIEGE	UND	50,00	0,9900	49,50
297	298	VEDACAO PARA SAIDA DE VASO SANITARIO 100	LIEGE	UND	50,00	5,0000	250,00

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS: 150.776,300

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS: 150.776,300

Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
------------	--

Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
-------	---

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
559	001	ABRACADEIRA EM PVC PARA TUBO ROSCAVEL 3/4"	KALA	UND	20,00	0,7500	15,00
560	002	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	KALA	UND	20,00	1,0000	20,00
561	003	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	KALA	UND	20,00	0,7500	15,00
562	004	ACABAMENTO PARA REGISTRO UNIVERSAL EM METAL	LIEGE	UND	20,00	15,0000	300,00
563	005	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL	LIEGE	UND	20,00	25,0000	500,00
564	006	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA	LIEGE	UND	20,00	23,0000	460,00
566	007	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 20MM	KRONA	UND	20,00	4,5000	90,00
567	008	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 25MM	KRONA	UND	20,00	4,0000	80,00
568	009	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 32MM	KRONA	UND	10,00	8,9900	89,90
569	014	ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA E LAVATORIO 7/8X40MM	KRONA	UND	10,00	2,5000	25,00
570	019	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 3/4"	KRONA	UND	5,00	6,0000	30,00
571	020	ADAPTADOR ROSCAVEL PARA SIFAO	KRONA	UND	10,00	3,3900	33,90
565	021	ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 1/2	KRONA	UND	20,00	0,2500	5,00
572	022	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA	KRONA	UND	10,00	5,3000	53,00

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		D'AGUA 25MM					
573	023	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 X 1/2"	KRONA	UND	10,00	0,2500	2,50
575	025	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40 X 1.1/4"	KRONA	UND	5,00	2,3000	11,50
577	027	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50 X 1.1/4"	KRONA	UND	5,00	3,5000	17,50
578	028	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 25X3/4"	KRONA	UND	10,00	5,0000	50,00
579	031	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 20MM	KRONA	UND	10,00	5,5000	55,00
580	032	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 25MM	KRONA	UND	10,00	6,5000	65,00
581	034	ADESIVO PLASTICO 175GR COM PINCEL	KRONA	UND	10,00	8,9000	89,00
583	036	ANEL DE BORRACHA 100MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	5,00	0,6500	3,25
584	039	ANEL DE BORRACHA 40MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	20,00	0,3500	7,00
585	040	ANEL DE BORRACHA 50MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	20,00	0,5000	10,00
586	041	ANEL DE BORRACHA 75MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	15,00	1,0000	15,00
587	042	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO COM PECAS DE FIXACAO CONVENCIONAL	LIEGE	UND	100,00	19,9000	1.990,00
589	043	BUCHA DE REDUCAO LONGA 50X40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	1,2500	12,50
591	045	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25X20MM	PLASTLIT	UND	10,00	0,2500	2,50
592	054	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X100X50MM BRANCO	HERC	UND	10,00	9,0000	90,00
593	055	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X150X50MM BRANCO	HERC	UND	15,00	12,0000	180,00
594	056	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 150X150X50MM BRANCO	HERC	UND	5,00	19,0000	95,00
595	057	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA REDONDOS 100X100X50MM BRANCO	HERC	UND	10,00	9,0000	90,00
596	058	CAP 100 MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	3,2500	16,25
597	059	CAP 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	5,00	8,4000	42,00
598	060	CAP 200MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	5,00	29,0000	145,00
599	061	CAP 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	15,00	2,0000	30,00
600	062	CAP ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	5,00	2,3500	11,75
601	064	CAP ROSCAVEL 1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	0,7000	14,00
602	065	CAP ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	15,00	0,7500	11,25
603	066	CAP SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	15,00	0,3900	5,85
604	067	CAP SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	15,00	0,4000	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

605	071	CRUZETA SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	5,00	32,0000	160,00
606	072	CURVA 90 CURTA 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	8,0000	80,00
607	073	CURVA 90 CURTA 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	1,3500	13,50
608	074	CURVA 90 CURTA 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	15,00	2,5000	37,50
609	075	CURVA 90 CURTA 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	4,0000	20,00
610	076	CURVA 90 LONGA 100MM (ESGOTO) CLASSE A	PLASTLIT	UND	5,00	20,0000	100,00
611	079	CURVA 90 LONGA 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	4,0000	40,00
612	080	CURVA 90 LONGA 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	6,5000	65,00
613	081	CURVA 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	1,0000	20,00
614	082	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	20,00	2,0000	40,00
615	083	CURVA 90 SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	5,00	4,0000	20,00
616	084	CURVA 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	5,00	9,0000	45,00
617	085	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	5,00	9,0000	45,00
618	086	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	5,00	3,0100	15,05
619	087	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	5,00	5,0000	25,00
620	088	DUCHA HIGIENICA METAL INOXIDAVEL ALTO PADRAO VOLTA escrção: mangueira flexível de 1,20 metros metal cromado; registro com volante c-25 metal cromado ¼ de volta; fixação na saída d'água da parede com rosca de ½ polegada; gatilho em abs branco cromado; suporte do gatilho em abs cr.	LIEGE	UND	10,00	46,0000	460,00
622	090	ENGATE FLEXIVEL EM ALUMINIO 1/2X40CM	HERC	UND	10,00	14,0000	140,00
624	092	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/2"	HERC	UND	10,00	12,0000	120,00
625	093	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/4"	HERC	UND	10,00	14,0000	140,00
626	094	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1/2"	HERC	UND	10,00	6,0000	60,00
627	095	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 3/4"	HERC	UND	10,00	8,5000	85,00
628	096	JOELHO 45 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	3,5000	35,00
630	099	JOELHO 45 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	1,0000	10,00
632	101	JOELHO 45 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	3,9900	19,95
633	102	JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,7500	15,00
634	103	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,8000	16,00
635	105	JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,5000	25,00
636	106	JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	10,00	5,0000	50,00
637	107	JOELHO 90 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
638	108	JOELHO 90 200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	78,0000	780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- produto classe a					
642	112	JOELHO 90 ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	10,00	3,1500	31,50
643	113	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	1,0000	20,00
644	114	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	20,00	1,5000	30,00
645	115	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	25,00	0,3000	7,50
646	116	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	25,00	0,3800	9,50
647	117	JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,7500	27,50
648	118	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	3,0000	60,00
649	119	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
650	121	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	25,00	1,0000	25,00
651	122	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	25,00	1,2500	31,25
652	123	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X3/4"	PLASTLIT	UND	20,00	10,7500	215,00
653	125	JOELHO 90 SOLDAVEL 20 X 1/2	PLASTLIT	UND	25,00	1,0000	25,00
654	126	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 1/2	PLASTLIT	UND	25,00	0,8000	20,00
655	127	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 3/4	PLASTLIT	UND	25,00	1,5000	37,50
656	128	JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	25,00	2,0000	50,00
657	131	JUNCAO DUPLA 100X100X100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	33,0000	165,00
658	132	JUNCAO DUPLA 75X75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	13,0000	65,00
659	133	JUNCAO SIMPLES 100X100MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	10,00	10,0000	100,00
660	134	JUNCAO SIMPLES 100X50MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	10,00	11,0000	110,00
661	135	JUNCAO SIMPLES 100X75MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	10,00	15,0000	150,00
662	136	JUNCAO SIMPLES 150X100MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	10,00	37,0000	370,00
663	137	JUNCAO SIMPLES 150X150MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	5,00	62,3500	311,75
665	140	JUNCAO SIMPLES 50X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	4,7500	95,00
666	141	JUNCAO SIMPLES 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	12,0000	120,00
667	142	JUNCAO SIMPLES 75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	13,0000	130,00
668	143	KIT PARA BANHEIRO CROMADO	LIEGE	KIT	10,00	28,0000	280,00
669	144	KIT PARA BANHEIRO EM PLASTICO NA COR BRANCA	LIEGE	KIT	10,00	30,0000	300,00
670	145	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	5,00	10,0000	50,00
671	146	LUVA DE CORRER 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	5,00	26,5000	132,50
672	148	LUVA DE CORRER 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

673	149	LUVA DE CORRER 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	6,0000	120,00
674	150	LUVA DE CORRER 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	6,0000	60,00
675	151	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	10,00	5,0000	50,00
676	152	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	10,00	5,0000	50,00
677	153	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	10,00	15,0000	150,00
678	154	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	10,00	13,0000	130,00
679	155	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	20,00	1,0000	20,00
680	156	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	PLASTLIT	UND	5,00	2,5000	12,50
681	157	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM	PLASTLIT	UND	5,00	4,0000	20,00
682	158	LUVA ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	5,00	2,9500	14,75
684	160	LUVA SIMPLES 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	20,00	2,5000	50,00
685	161	LUVA SIMPLES 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	5,00	13,9500	69,75
686	163	LUVA SIMPLES 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	0,9800	19,60
687	164	LUVA SIMPLES 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	3,3500	33,50
688	165	LUVA SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	10,00	0,3500	3,50
689	166	LUVA SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,3500	7,00
690	167	LUVA SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	20,00	2,5000	50,00
588	168	LUVA SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,0000	20,00
691	169	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" (AZUL)	PLASTLIT	UND	20,00	2,5000	50,00
692	170	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X1/2" (AZUL)	PLASTLIT	UND	20,00	2,5000	50,00
693	171	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X3/4" (AZUL)	PLASTLIT	UND	20,00	3,2000	64,00
694	172	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 32X1" (AZUL)	PLASTLIT	UND	5,00	16,0000	80,00
695	173	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	15,00	0,5000	7,50
696	174	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X1/2"	PLASTLIT	UND	15,00	0,8500	12,75
697	175	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	20,00	1,0000	20,00
698	176	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X1"	PLASTLIT	UND	5,00	2,5000	12,50
699	177	MECANISMO DE SAIDE UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO PARA CAIXA ACOPLADA	LIEGE	UND	20,00	35,0000	700,00
700	178	NIPEL DE 1/2"	PLASTLIT	UND	25,00	0,3000	7,50
701	179	NIPEL ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	5,00	1,5000	7,50
702	180	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2"	PLASTLIT	UND	5,00	3,0000	15,00
703	181	NIPEL ROSCAVEL 1.1/4"	PLASTLIT	UND	5,00	3,0000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

704	182	NIPEL ROSCAVEL 2"	PLASTLIT	UND	5,00	5,0000	25,00
705	183	NIPEL ROSCAVEL 2.1/2"	PLASTLIT	UND	5,00	10,9000	54,50
706	184	NIPEL ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	25,00	0,4000	10,00
707	185	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA 160G	LUBFEST	UND	5,00	5,0000	25,00
709	187	PLUG ROSCAVEL 1"	HERC	UND	5,00	1,0000	5,00
710	188	PLUG ROSCAVEL 1.1/2"	HERC	UND	5,00	3,0000	15,00
711	189	PLUG ROSCAVEL 1/2"	HERC	UND	25,00	0,2500	6,25
712	190	PLUG ROSCAVEL 3/4"	HERC	UND	25,00	0,4000	10,00
713	191	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA BRANCA	HERC	UND	25,00	9,5000	237,50
714	192	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA CROMADO	HERC	UND	25,00	17,9000	447,50
715	193	REDUCAO EXCENTRICA 100X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	25,00	3,2500	81,25
716	194	REDUCAO EXCENTRICA 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	3,5000	17,50
718	196	REDUCAO EXCENTRICA 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	15,00	4,0000	60,00
720	198	REGISTRO DE GAVETA PVC 3/4"	LIEGE	UND	10,00	7,0000	70,00
721	199	REGISTRO DE GAVETA PVC CROMADO 3/4"	LIEGE	UND	20,00	35,0000	700,00
722	200	REGISTRO DE PRESSAO 1/2	LIEGE	UND	20,00	18,0000	360,00
723	201	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2"	LIEGE	UND	20,00	4,5000	90,00
724	202	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4"	LIEGE	UND	20,00	5,0000	100,00
725	203	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 20MM	LIEGE	UND	5,00	3,0000	15,00
726	204	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 32MM	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
727	205	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 40MM	LIEGE	UND	10,00	10,0000	100,00
728	206	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 50MM	LIEGE	UND	10,00	10,0000	100,00
729	207	REGISTRO ESFERA ROSCA FEMEA COM BORBOLETA 1/2"	LIEGE	UND	10,00	4,0000	40,00
730	210	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4"	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
731	211	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM	LIEGE	UND	20,00	3,0000	60,00
732	212	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	LIEGE	UND	20,00	3,5000	70,00
733	213	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	LIEGE	UND	5,00	8,0000	40,00
734	214	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	LIEGE	UND	10,00	15,0000	150,00
735	215	REGISTRO GAVETA JET 30 BRUTO 3/4"	LIEGE	UND	10,00	37,0000	370,00
736	223	REPARO PARA VALVULA DOCOL	LIEGE	UND	10,00	35,0000	350,00
737	224	REPARO PARA VALVULA HIDRA	LIEGE	UND	10,00	24,0000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

738	226	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA	LIEGE	UND	10,00	15,0000	150,00
739	227	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO BRANCO	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
740	228	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO PARA PIA AMERICANA	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
741	229	TE 100X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	10,0000	50,00
742	230	TE 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	15,0000	75,00
743	231	TE 40X40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	1,5000	30,00
744	232	TE 50X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
745	233	TE 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	5,5000	55,00
746	234	TE 75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	7,0000	35,00
747	237	TE DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4X1/2"	PLASTLIT	UND	10,00	4,0000	40,00
748	238	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,5000	25,00
749	242	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X20MM	PLASTLIT	UND	10,00	7,0000	70,00
750	243	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM	PLASTLIT	UND	10,00	5,1000	51,00
751	245	TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A	PLASTLIT	UND	25,00	0,5000	12,50
752	246	TE SOLDAVEL 1/2	PLASTLIT	UND	25,00	0,5000	12,50
753	247	TE SOLDAVEL 20 MM	PLASTLIT	UND	25,00	0,5000	12,50
754	248	TE SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	25,00	0,7500	18,75
755	251	TE SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
756	253	TE SOLDAVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2"	PLASTLIT	UND	10,00	1,5000	15,00
757	256	TERMINAL DE VENTILACAO 75MM (ESGOTO)	HERC	UND	10,00	13,0000	130,00
758	257	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 1/2"	HERC	UND	10,00	4,0000	40,00
759	258	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 3/4"	HERC	UND	10,00	4,5000	45,00
760	259	TORNEIRA MULTIUSO PAREDE BICA MOVEL	HERC	UND	10,00	18,0000	180,00
761	260	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL BRANCA	HERC	UND	10,00	18,0000	180,00
762	261	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL CROMADA	HERC	UND	10,00	24,0000	240,00
763	262	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE	HERC	UND	10,00	23,0000	230,00
764	263	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL BRANCA	HERC	UND	10,00	15,0000	150,00
765	264	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL HORIZONTAL BRANCA	HERC	UND	10,00	21,0000	210,00
766	265	TORNEIRA PARA TANQUE DE PAREDE 10CM	HERC	UND	10,00	3,5000	35,00
767	267	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO	AMANCO	UND	10,00	6,0000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
		BRANCO					
768	269	TUBO DESCARGA - SOBREPOR	AMANCO	UND	10,00	13,0000	130,00
769	270	TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA	AMANCO	UND	20,00	8,0000	160,00
790	277	TUBO SERIE NORMAL 6MX50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	37,0000	370,00
770	278	TUBO SOLDAVEL 6M X 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	8,7500	175,00
771	279	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PLASTLIT	UND	8,00	29,0000	232,00
793	280	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PLASTLIT	UND	2,00	29,0000	58,00
772	281	UNIAO ROSCAVEL 1"	HERC	UND	10,00	7,0000	70,00
773	282	UNIAO ROSCAVEL 1.1/2"	HERC	UND	10,00	5,0000	50,00
774	283	UNIAO ROSCAVEL 1/2"	HERC	UND	10,00	2,5000	25,00
775	284	UNIAO ROSCAVEL 3/4"	HERC	UND	10,00	3,0000	30,00
776	285	UNIAO SOLDAVEL 25MM	HERC	UND	10,00	6,5000	65,00
777	286	UNIAO SOLDAVEL 20MM	HERC	UND	10,00	5,6000	56,00
778	287	UNIAO SOLDAVEL 40MM	HERC	UND	10,00	15,0000	150,00
779	288	VALVULA CLIC CLAC PARA TANQUE 1.1/4"	LIEGE	UND	20,00	21,0000	420,00
780	289	VALVULA COM INOX PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8" COR INOX	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
781	290	VALVULA COM INOX PARA PIA AMERICANA 3.1/2"	LIEGE	UND	10,00	12,0000	120,00
782	291	VALVULA DE DESCARGA DE 1.1/2"	LIEGE	UND	10,00	100,0000	1.000,00
785	294	VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8"	LIEGE	UND	20,00	2,0000	40,00
786	295	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8"	LIEGE	UND	20,00	7,0000	140,00
787	296	VALVULA PARA TANQUE SEM LADRAO 1.1/4"	LIEGE	UND	20,00	2,0000	40,00
788	297	VEDA ROSCA DE 10M	LIEGE	UND	20,00	0,9900	19,80
789	298	VEDACAO PARA SAIDA DE VASO SANITARIO 100	LIEGE	UND	10,00	5,0000	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							22.410,550
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							22.410,550
Secretaria		00034 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE					
Local		00624 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
298	001	ABRACADEIRA EM PVC PARA TUBO ROSCAVEL 3/4"	KALA	UND	30,00	0,7500	22,50
299	002	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	KALA	UND	30,00	1,0000	30,00
300	003	ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	KALA	UND	30,00	0,7500	22,50
301	004	ACABAMENTO PARA REGISTRO UNIVERSAL EM METAL	LIEGE	UND	30,00	15,0000	450,00
302	005	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL	LIEGE	UND	30,00	25,0000	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

303	006	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA	LIEGE	UND	30,00	23,0000	690,00
305	007	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 20MM	KRONA	UND	30,00	4,5000	135,00
306	008	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 25MM	KRONA	UND	30,00	4,0000	120,00
307	009	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 32MM	KRONA	UND	10,00	8,9900	89,90
309	011	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 50MM	KRONA	UND	5,00	13,0000	65,00
310	012	ADAPTADOR PARA MAQUINA DE LAVAR ROUPAS	KRONA	UND	20,00	13,0000	260,00
311	014	ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA E LAVATORIO 7/8X40MM	KRONA	UND	30,00	2,5000	75,00
312	015	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1"	KRONA	UND	10,00	11,2500	112,50
313	018	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 1/2"	KRONA	UND	10,00	5,8900	58,90
314	019	ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 3/4"	KRONA	UND	10,00	6,0000	60,00
315	020	ADAPTADOR ROSCAVEL PARA SIFAO	KRONA	UND	10,00	3,3900	33,90
304	021	ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 1/2	KRONA	UND	30,00	0,2500	7,50
316	022	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 25MM	KRONA	UND	20,00	5,3000	106,00
317	023	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 X 1/2"	KRONA	UND	20,00	0,2500	5,00
319	025	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40 X 1.1/4"	KRONA	UND	10,00	2,3000	23,00
321	027	ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50 X 1.1/4"	KRONA	UND	5,00	3,5000	17,50
322	028	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 25X3/4"	KRONA	UND	20,00	5,0000	100,00
323	031	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 20MM	KRONA	UND	20,00	5,5000	110,00
324	032	ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 25MM	KRONA	UND	20,00	6,5000	130,00
325	033	ADAPTADOR SOLDAVEL LONGO COM FLANGES 32X1"	KRONA	UND	10,00	12,0000	120,00
326	034	ADESIVO PLASTICO 175GR COM PINCEL	KRONA	UND	10,00	8,9000	89,00
328	036	ANEL DE BORRACHA 100MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	20,00	0,6500	13,00
329	039	ANEL DE BORRACHA 40MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	50,00	0,3500	17,50
330	040	ANEL DE BORRACHA 50MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	50,00	0,5000	25,00
331	041	ANEL DE BORRACHA 75MM (ESGOTO)	FORTLEV	UND	40,00	1,0000	40,00
332	042	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO COM PECAS DE FIXACAO CONVENCIONAL	LIEGE	UND	150,00	19,9000	2.985,00
334	043	BUCHA DE REDUCAO LONGA 50X40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	1,2500	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

336	045	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25X20MM	PLASTLIT	UND	30,00	0,2500	7,50
337	054	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X100X50MM BRANCO	HERC	UND	25,00	9,0000	225,00
338	055	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X150X50MM BRANCO	HERC	UND	20,00	12,0000	240,00
339	056	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 150X150X50MM BRANCO	HERC	UND	10,00	19,0000	190,00
340	057	CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA REDONDOS 100X100X50MM BRANCO	HERC	UND	20,00	9,0000	180,00
341	058	CAP 100 MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	3,2500	65,00
342	059	CAP 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	8,4000	84,00
343	060	CAP 200MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	5,00	29,0000	145,00
344	061	CAP 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	2,0000	60,00
345	062	CAP ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	10,00	2,3500	23,50
346	064	CAP ROSCAVEL 1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	0,7000	14,00
347	065	CAP ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	0,7500	22,50
348	066	CAP SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	30,00	0,3900	11,70
349	067	CAP SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	30,00	0,4000	12,00
350	068	CAP SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	10,00	1,0000	10,00
351	070	CRUZETA 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	28,0000	140,00
352	071	CRUZETA SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	5,00	32,0000	160,00
353	072	CURVA 90 CURTA 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	20,00	8,0000	160,00
354	073	CURVA 90 CURTA 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	1,3500	40,50
355	074	CURVA 90 CURTA 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	40,00	2,5000	100,00
356	075	CURVA 90 CURTA 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
357	076	CURVA 90 LONGA 100MM (ESGOTO) CLASSE A	PLASTLIT	UND	20,00	20,0000	400,00
358	077	CURVA 90 LONGA 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	58,0000	580,00
359	079	CURVA 90 LONGA 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	4,0000	80,00
360	080	CURVA 90 LONGA 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	6,5000	130,00
361	081	CURVA 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00
362	082	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	2,0000	100,00
363	083	CURVA 90 SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	10,00	4,0000	40,00
364	084	CURVA 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	10,00	9,0000	90,00
365	085	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	20,00	9,0000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

366	086	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	5,00	3,0100	15,05
367	087	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	5,00	5,0000	25,00
368	088	DUCHA HIGIENICA METAL INOXIDAVEL ALTO PADRAO VOLTA escrção: mangueira flexível de 1,20 metros metal cromado; registro com volante c-25 metal cromado ¼ de volta; fixação na saída d'água da parede com rosca de ½ polegada; gatilho em abs branco cromado; suporte do gatilho em abs cr.	LIEGE	UND	20,00	46,0000	920,00
370	090	ENGATE FLEXIVEL EM ALUMINIO 1/2X40CM	HERC	UND	10,00	14,0000	140,00
372	092	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/2"	HERC	UND	10,00	12,0000	120,00
373	093	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/4"	HERC	UND	10,00	14,0000	140,00
374	094	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1/2"	HERC	UND	10,00	6,0000	60,00
375	095	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 3/4"	HERC	UND	10,00	8,5000	85,00
376	096	JOELHO 45 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	3,5000	105,00
378	099	JOELHO 45 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	1,0000	30,00
380	101	JOELHO 45 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	3,9900	79,80
381	102	JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,7500	15,00
382	103	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,8000	16,00
383	104	JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,3000	23,00
384	105	JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,5000	25,00
385	106	JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	30,00	5,0000	150,00
386	107	JOELHO 90 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	20,00	3,0000	60,00
387	108	JOELHO 90 200MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	20,00	78,0000	1.560,00
391	112	JOELHO 90 ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	20,00	3,1500	63,00
392	113	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2"	PLASTLIT	UND	30,00	1,0000	30,00
393	114	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	1,5000	45,00
394	115	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,3000	15,00
395	116	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,3800	19,00
396	117	JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	30,00	2,7500	82,50
397	118	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	50,00	3,0000	150,00
398	119	JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	50,00	4,0000	200,00
399	121	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00
400	122	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	50,00	1,2500	62,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

401	123	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X3/4"	PLASTLIT	UND	20,00	10,7500	215,00
402	125	JOELHO 90 SOLDAVEL 20 X 1/2	PLASTLIT	UND	25,00	1,0000	25,00
403	126	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 1/2	PLASTLIT	UND	25,00	0,8000	20,00
404	127	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 3/4	PLASTLIT	UND	25,00	1,5000	37,50
405	128	JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	30,00	2,0000	60,00
406	129	JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
407	131	JUNCAO DUPLA 100X100X100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	33,0000	330,00
408	132	JUNCAO DUPLA 75X75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	13,0000	130,00
409	133	JUNCAO SIMPLES 100X100MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	30,00	10,0000	300,00
410	134	JUNCAO SIMPLES 100X50MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	20,00	11,0000	220,00
411	135	JUNCAO SIMPLES 100X75MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	20,00	15,0000	300,00
412	136	JUNCAO SIMPLES 150X100MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	20,00	37,0000	740,00
413	137	JUNCAO SIMPLES 150X150MM (ESGOTO COMUM)	PLASTLIT	UND	10,00	62,3500	623,50
415	140	JUNCAO SIMPLES 50X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	4,7500	142,50
416	141	JUNCAO SIMPLES 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	12,0000	120,00
417	142	JUNCAO SIMPLES 75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	13,0000	260,00
418	143	KIT PARA BANHEIRO CROMADO	LIEGE	KIT	50,00	28,0000	1.400,00
419	144	KIT PARA BANHEIRO EM PLASTICO NA COR BRANCA	LIEGE	KIT	50,00	30,0000	1.500,00
420	145	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	20,00	10,0000	200,00
421	146	LUVA DE CORRER 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	26,5000	265,00
422	148	LUVA DE CORRER 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	4,0000	120,00
423	149	LUVA DE CORRER 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	6,0000	180,00
424	150	LUVA DE CORRER 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	6,0000	60,00
425	151	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	5,0000	100,00
426	152	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	20,00	5,0000	100,00
427	153	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	20,00	15,0000	300,00
428	154	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	20,00	13,0000	260,00
429	155	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	50,00	1,0000	50,00
430	156	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,5000	25,00
431	157	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM	PLASTLIT	UND	10,00	4,0000	40,00
432	158	LUVA ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	5,00	2,9500	14,75
434	160	LUVA SIMPLES 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	2,5000	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- produto classe a					
435	161	LUVA SIMPLES 150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	13,9500	139,50
436	163	LUVA SIMPLES 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	0,9800	29,40
437	164	LUVA SIMPLES 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	3,3500	67,00
438	165	LUVA SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	UND	20,00	0,3500	7,00
439	166	LUVA SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	50,00	0,3500	17,50
440	167	LUVA SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	UND	20,00	2,5000	50,00
333	168	LUVA SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	20,00	2,0000	40,00
441	169	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" (AZUL)	PLASTLIT	UND	50,00	2,5000	125,00
442	170	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X1/2" (AZUL)	PLASTLIT	UND	50,00	2,5000	125,00
443	171	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X3/4" (AZUL)	PLASTLIT	UND	50,00	3,2000	160,00
444	172	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 32X1" (AZUL)	PLASTLIT	UND	5,00	16,0000	80,00
445	173	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2"	PLASTLIT	UND	15,00	0,5000	7,50
446	174	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X1/2"	PLASTLIT	UND	15,00	0,8500	12,75
447	175	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4"	PLASTLIT	UND	30,00	1,0000	30,00
448	176	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X1"	PLASTLIT	UND	10,00	2,5000	25,00
449	177	MECANISMO DE SAIDE UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO PARA CAIXA ACOPLADA	LIEGE	UND	30,00	35,0000	1.050,00
450	178	NIPEL DE 1/2"	PLASTLIT	UND	50,00	0,3000	15,00
451	179	NIPEL ROSCAVEL 1"	PLASTLIT	UND	10,00	1,5000	15,00
452	180	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2"	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
453	181	NIPEL ROSCAVEL 1.1/4"	PLASTLIT	UND	10,00	3,0000	30,00
454	182	NIPEL ROSCAVEL 2"	PLASTLIT	UND	10,00	5,0000	50,00
455	183	NIPEL ROSCAVEL 2.1/2"	PLASTLIT	UND	10,00	10,9000	109,00
456	184	NIPEL ROSCAVEL 3/4"	PLASTLIT	UND	50,00	0,4000	20,00
457	185	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA 160G	LUBFEST	UND	20,00	5,0000	100,00
459	187	PLUG ROSCAVEL 1"	HERC	UND	10,00	1,0000	10,00
460	188	PLUG ROSCAVEL 1.1/2"	HERC	UND	10,00	3,0000	30,00
461	189	PLUG ROSCAVEL 1/2"	HERC	UND	50,00	0,2500	12,50
462	190	PLUG ROSCAVEL 3/4"	HERC	UND	50,00	0,4000	20,00
463	191	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA BRANCA	HERC	UND	25,00	9,5000	237,50
464	192	RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPA CROMADO	HERC	UND	30,00	17,9000	537,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

465	193	REDUCAO EXCENTRICA 100X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	3,2500	97,50
466	194	REDUCAO EXCENTRICA 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	3,5000	17,50
468	196	REDUCAO EXCENTRICA 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	15,00	4,0000	60,00
470	198	REGISTRO DE GAVETA PVC 3/4"	LIEGE	UND	20,00	7,0000	140,00
471	199	REGISTRO DE GAVETA PVC CROMADO 3/4"	LIEGE	UND	20,00	35,0000	700,00
472	200	REGISTRO DE PRESSAO 1/2	LIEGE	UND	30,00	18,0000	540,00
473	201	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2"	LIEGE	UND	30,00	4,5000	135,00
474	202	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4"	LIEGE	UND	30,00	5,0000	150,00
475	203	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 20MM	LIEGE	UND	5,00	3,0000	15,00
476	204	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 32MM	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
477	205	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 40MM	LIEGE	UND	10,00	10,0000	100,00
478	206	REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 50MM	LIEGE	UND	10,00	10,0000	100,00
479	207	REGISTRO ESFERA ROSCA FEMEA COM BORBOLETA 1/2"	LIEGE	UND	10,00	4,0000	40,00
480	210	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4"	LIEGE	UND	10,00	8,0000	80,00
481	211	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM	LIEGE	UND	30,00	3,0000	90,00
482	212	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	LIEGE	UND	30,00	3,5000	105,00
483	213	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	LIEGE	UND	5,00	8,0000	40,00
484	214	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	LIEGE	UND	20,00	15,0000	300,00
485	215	REGISTRO GAVETA JET 30 BRUTO 3/4"	LIEGE	UND	10,00	37,0000	370,00
486	216	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 1/2"	LIEGE	UND	20,00	6,0000	120,00
487	217	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 20MM	LIEGE	UND	20,00	8,0000	160,00
488	218	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 25MM	LIEGE	UND	20,00	8,0000	160,00
489	219	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 1/2"	LIEGE	UND	10,00	25,0000	250,00
490	220	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 20MM	LIEGE	UND	10,00	30,0000	300,00
491	221	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 25MM	LIEGE	UND	30,00	38,0000	1.140,00
492	222	REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 3/4"	LIEGE	UND	30,00	35,0000	1.050,00
493	223	REPARO PARA VALVULA DOCOL	LIEGE	UND	30,00	35,0000	1.050,00
494	224	REPARO PARA VALVULA HIDRA	LIEGE	UND	30,00	24,0000	720,00
495	226	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA	LIEGE	UND	20,00	15,0000	300,00
496	227	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO BRANCO	LIEGE	UND	30,00	8,0000	240,00
497	228	SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO PARA PIA AMERICANA	LIEGE	UND	30,00	8,0000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

498	229	TE 100X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	10,0000	200,00
499	230	TE 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	15,0000	150,00
500	231	TE 40X40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	1,5000	45,00
501	232	TE 50X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	30,00	3,0000	90,00
502	233	TE 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	5,5000	110,00
503	234	TE 75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	7,0000	35,00
504	235	TE DE INSPECAO 100X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	5,00	30,0000	150,00
505	236	TE DE REDUCAO ROSCAVEL 1.1/2X3/4"	PLASTLIT	UND	10,00	12,0000	120,00
506	237	TE DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4X1/2"	PLASTLIT	UND	25,00	4,0000	100,00
507	238	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM	PLASTLIT	UND	30,00	2,5000	75,00
508	239	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM	PLASTLIT	UND	10,00	4,0000	40,00
509	242	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X20MM	PLASTLIT	UND	10,00	7,0000	70,00
510	243	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM	PLASTLIT	UND	20,00	5,1000	102,00
511	245	TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A	PLASTLIT	UND	25,00	0,5000	12,50
512	246	TE SOLDAVEL 1/2	PLASTLIT	UND	25,00	0,5000	12,50
513	247	TE SOLDAVEL 20 MM	PLASTLIT	UND	25,00	0,5000	12,50
514	248	TE SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	UND	25,00	0,7500	18,75
515	249	TE SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	UND	10,00	2,0000	20,00
517	251	TE SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	UND	20,00	3,0000	60,00
518	253	TE SOLDAVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	1,5000	30,00
519	255	TERMINAL DE VENTILACAO 50MM (ESGOTO)	HERC	UND	20,00	8,0000	160,00
520	256	TERMINAL DE VENTILACAO 75MM (ESGOTO)	HERC	UND	30,00	13,0000	390,00
521	257	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 1/2"	HERC	UND	30,00	4,0000	120,00
522	258	TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 3/4"	HERC	UND	10,00	4,5000	45,00
523	259	TORNEIRA MULTIUSO PAREDE BICA MOVEL	HERC	UND	20,00	18,0000	360,00
524	260	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL BRANCA	HERC	UND	20,00	18,0000	360,00
525	261	TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL CROMADA	HERC	UND	20,00	24,0000	480,00
526	262	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE	HERC	UND	30,00	23,0000	690,00
527	263	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL BRANCA	HERC	UND	20,00	15,0000	300,00
528	264	TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL HORIZONTAL BRANCA	HERC	UND	20,00	21,0000	420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

529	265	TORNEIRA PARA TANQUE DE PAREDE 10CM	HERC	UND	20,00	3,5000	70,00
530	266	TORNEIRA PARA TANQUE/MAQUINA DE LAVAR DE PAREDE	HERC	UND	30,00	20,0000	600,00
531	267	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO BRANCO	AMANCO	UND	30,00	6,0000	180,00
532	269	TUBO DESCARGA - SOBREPOR	AMANCO	UND	30,00	13,0000	390,00
533	270	TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA	AMANCO	UND	30,00	8,0000	240,00
534	273	TUBO ROSCAVEL 6M 1/2"	PLASTLIT	UND	20,00	37,0000	740,00
535	274	TUBO ROSCAVEL 6M 3/4"	PLASTLIT	UND	20,00	59,0000	1.180,00
536	275	TUBO SERIE NORMAL 6MX150MM (ESGOTO) - produto classe a	PLASTLIT	UND	10,00	89,0000	890,00
537	276	TUBO SERIE NORMAL 6MX200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	10,00	189,0000	1.890,00
538	277	TUBO SERIE NORMAL 6MX50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	UND	20,00	37,0000	740,00
539	278	TUBO SOLDAVEL 6M X 20MM	PLASTLIT	UND	30,00	8,7500	262,50
540	279	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PLASTLIT	UND	15,00	29,0000	435,00
792	280	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PLASTLIT	UND	5,00	29,0000	145,00
541	281	UNIAO ROSCAVEL 1"	HERC	UND	10,00	7,0000	70,00
542	282	UNIAO ROSCAVEL 1.1/2"	HERC	UND	10,00	5,0000	50,00
543	283	UNIAO ROSCAVEL 1/2"	HERC	UND	10,00	2,5000	25,00
544	284	UNIAO ROSCAVEL 3/4"	HERC	UND	10,00	3,0000	30,00
545	285	UNIAO SOLDAVEL 25MM	HERC	UND	20,00	6,5000	130,00
546	286	UNIAO SOLDAVEL 20MM	HERC	UND	20,00	5,6000	112,00
547	287	UNIAO SOLDAVEL 40MM	HERC	UND	10,00	15,0000	150,00
548	288	VALVULA CLIC CLAC PARA TANQUE 1.1/4"	LIEGE	UND	50,00	21,0000	1.050,00
549	289	VALVULA COM INOX PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8" COR INOX	LIEGE	UND	30,00	8,0000	240,00
550	290	VALVULA COM INOX PARA PIA AMERICANA 3.1/2"	LIEGE	UND	30,00	12,0000	360,00
551	291	VALVULA DE DESCARGA DE 1.1/2"	LIEGE	UND	30,00	100,0000	3.000,00
554	294	VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8"	LIEGE	UND	50,00	2,0000	100,00
555	295	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8"	LIEGE	UND	50,00	7,0000	350,00
556	296	VALVULA PARA TANQUE SEM LADRAO 1.1/4"	LIEGE	UND	50,00	2,0000	100,00
557	297	VEDA ROSCA DE 10M	LIEGE	UND	30,00	0,9900	29,70
558	298	VEDACAO PARA SAIDA DE VASO SANITARIO 100	LIEGE	UND	50,00	5,0000	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:						53.597,600	
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:						53.597,600	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA:

226.784,450

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iúna
Prefeitura Municipal de Iúna
Registro de Preços Eletrônico - 000033/2024

0001 - ABRACADEIRA EM PVC PARA TUBO ROSCAVEL 3/4 | Valor de Referência: 1,98

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,75	80,00	ABRACADEIRA EM PVC	KALA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,99	80,00	CONDULETE ABRACADEIRA CINZA 3/4 INPOL	INPOL/INPOL	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	80,00	ESTRELA	ESTRELA	ME	Sim

0002 - ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 2,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	80,00	ABRACADEIRA PARA TUBO	KALA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,14	80,00	ABRACADEIRA CLICK TUBO MARROM 20MM	VICAP/VICAP	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,45	80,00	ESTRELA	ESTRELA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	80,00	ESTRELA	ESTRELA	ME	Sim

0003 - ABRACADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 2,05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,75	80,00	ABRACADEIRA PARA TUBO	KALA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,99	80,00	ABRACADEIRA CLICK TUBO MARROM 25MM	VICAP/VICAP	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	80,00	ESTRELA	ESTRELA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,70	80,00	ESTRELA	ESTRELA	ME	Sim

0004 - ACABAMENTO PARA REGISTRO UNIVERSAL EM METAL | Valor de Referência: 24,28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	70,00	ACABAMENTO PARA REGISTRO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,90	70,00	ROMA	ROMA	ME	Sim

0005 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL | Valor de Referência: 48,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 25,00	70,00	ACABAMENTO PARA VALVULA	LIEGE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 25,48	70,00	CENSI	CENSI	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 37,98	70,00	DESCARGA	DELTA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 39,00	70,00	DELTA	DELTA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 44,99	70,00	ACAB VALV DESC DOCOL GELO POLAR 121	DOCOL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 48,46	70,00	DOCOL	DOCOL	ME	Sim

0006 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA | Valor de Referência: 35,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 23,00	70,00	ACABAMENTO PARA VALVULA	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 23,90	70,00	DELTA	DELTA	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 26,30	70,00	CENSI	CENSI	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 31,99	70,00	ACAB VALV DESC HYDRA BRGELO	BLUKIT	ME	Sim

0007 - ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA COM REGISTRO 20MM | Valor de Referência: 27,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,50	80,00	ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,00	80,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	R\$ 8,99	80,00	Plastilit	Plastilit	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 9,99	80,00	ADAPT FLANGE C D'AGUA 20MM	PLASBOHN/PLASBOHN	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 88,00	80,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0008 - ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA COM REGISTRO 25MM | Valor de Referência: 44,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	80,00	ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,00	80,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 7,99	80,00	ADAPTADOR FLANGE CAIXA D'AGUA 25MM	KRONA/KRONA	ME	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	R\$ 9,98	80,00	Plastilit	Plastilit	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 17,00	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 110,00	80,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0009 - ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA COM REGISTRO 32MM | Valor de Referência: 45,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,99	30,00	ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,00	30,00	SOCIL	SOCIL	ME	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	R\$ 14,28	30,00	Plastilit	Plastilit	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 14,29	30,00	ADAPTADOR SOLD P/CAIXA D'AGUA 32mmx1	KRONA/KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 24,00	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 140,00	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0010 - ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA COM REGISTRO 40MM | Valor de Referência: 46,41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,70	15,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,99	15,00	ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 33,00	15,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 190,00	15,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0011 - ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA COM REGISTRO 50MM | Valor de Referência: 53,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	15,00	ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 14,00	15,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 34,00	15,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 165,00	15,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
--	--------------------	------------	-------	-------	-------	----	-----

0012 - ADAPTADOR PARA MAQUINA DE LAVAR ROUPAS | Valor de Referência: 18,21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	25,00	ADAPTADOR PARA MAQUINA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,90	25,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 18,21	25,00	HERC	HERC	ME	Sim

0013 - ADAPTADOR PARA SIFAO METALICO - JUNTA ELASTICA | Valor de Referência: 9,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,50	10,00	ADAPTADOR PARA SIFAO	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,00	10,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0014 - ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA E LAVATORIO 7/8X40MM | Valor de Referência: 13,21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	60,00	ADAPTADOR PARA VALVULA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,90	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	60,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0015 - ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA DAGUA 1 | Valor de Referência: 20,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 11,25	20,00	ADAPTADOR ROSCAVEL	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 11,26	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 14,00	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,98	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 20,80	20,00	ADAPT ROSC AJUSTÁVEL PARA CX D'ÁGUA - 1	PLASTILIT /krona	ME	Sim

0016 - ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA DAGUA 1.1/2 | Valor de Referência: 17,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 13,48	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,50	20,00	ADAPTADOR ROSCAVEL	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 15,97	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 17,38	20,00	ADAPT ROSC AJUSTÁVEL C D'ÁGUA - 1.1/2	PLASTILIT /krona	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 23,00	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0017 - ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA DAGUA 1.1/4 | Valor de Referência: 30,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 14,50	20,00	ADAPTADOR ROSCAVEL	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,99	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 18,20	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 24,90	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 30,47	20,00	ADAPT ROSCAJUEL Cx D'ÁGUA - 1.1/4	PLASTILIT /krona	ME	Sim
------------------------------	--------------------	-----------	-------	-----------------------------------	------------------	----	-----

0018 - ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA DAGUA 1/2 | Valor de Referência: 7,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,89	20,00	ADAPTADOR ROSCAVEL	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,90	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,32	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,60	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,80	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 7,82	20,00	ADAPT ROSC CAIXA D'ÁGUA - 1/2	plastubos	ME	Sim

0019 - ADAPTADOR ROSCAVEL COM ANEL PARA CAIXA DAGUA 3/4 | Valor de Referência: 8,49

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,00	25,00	ADAPTADOR ROSCAVE	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,08	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,90	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,98	25,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,49	25,00	ADAPT ROSC AJUSTÁVEL CAIXA D'ÁGUA - 3/4	PLASTILIT /krona	ME	Sim

0020 - ADAPTADOR ROSCAVEL PARA SIFAO | Valor de Referência: 4,71

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,39	30,00	ADAPTADOR ROSCAVEL PARA SIFAO	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,40	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0021 - ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 1/2 | Valor de Referência: 0,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,25	100,00	ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 1/2	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,30	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,49	100,00	ADAPT CURTO SOLD/ROSCA 20MM X 1/2	FORTLEV/FORTLEVME		Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,50	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,59	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,60	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0022 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA DAGUA 25MM | Valor de Referência: 9,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,30	50,00	ADAPTADOR SOLDAVEL COM	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 5,34	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,49	50,00	ADAPT FLANGE CX D'AGUA 25MM	KRONA/KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,50	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,70	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 8,78	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
------------------------------	--------------------	----------	-------	---------	---------	----	-----

0023 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 X 1/2 | Valor de Referência: 0,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,25	50,00	ADAPTADOR SOLDAVEL CO	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,30	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,49	50,00	ADAPT CURTO SOLD 20MM X 1/2	FORTLEV/FORTLEVME		Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,50	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,56	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0024 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25 X 3/4 | Valor de Referência: 1,18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,33	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,49	50,00	ADAPT CURTO SOLD/ROSCA 25MM X 3/4	PLASTUBOS/PLASTIMBOS		Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	50,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,68	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,70	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0025 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40 X 1.1/4 | Valor de Referência: 3,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,30	25,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,35	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,55	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,58	25,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,59	25,00	ADAPT CURTO SOLD/ROSCA 40MM X 1.1/4	TIGRE/TIGRE	ME	Sim

0026 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50 X 1.1/2 | Valor de Referência: 4,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,26	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	25,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,39	25,00	ADAPT CURTO SOLD/ROSCA 50MM X 1.1/2	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,40	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,98	25,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0027 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50 X 1.1/4 | Valor de Referência: 8,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	20,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,99	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,75	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,80	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
--------------------------------	--------------------	----------	-------	-------	-------	----	-----

0028 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 25X3/4 | Valor de Referência: 9,55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	50,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 5,34	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,69	50,00	ADAPT FLANG CAIXA D'AGUA 25MM	KRONA/KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,70	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,80	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 8,99	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0029 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 32X1 | Valor de Referência: 23,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	10,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 7,07	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 12,49	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 12,99	10,00	ADAPT SOLD P/CAIXA D'AGUA 32mmx1	KRONA/KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 23,66	10,00	VIQUA	VIQUA	ME	Sim

0030 - ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGES 50X1.1/2 | Valor de Referência: 31,44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	10,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 8,40	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,40	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 14,99	10,00	ADAPT FLANGE CX D'AGUA 50MM X 1.1/2	UNIFORTE/	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 16,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,48	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0031 - ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 20MM | Valor de Referência: 7,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,50	50,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,95	50,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0032 - ADAPTADOR SOLDAVEL JET 30 25MM | Valor de Referência: 8,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,50	50,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,80	50,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0033 - ADAPTADOR SOLDAVEL LONGO COM FLANGES 32X1 | Valor de Referência: 15,76

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 12,00	20,00	ADAPTADOR SOLDAVEL	KRONA	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 12,49	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 12,70	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0034 - ADESIVO PLASTICO 175GR COM PINCEL | Valor de Referência: 14,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,90	50,00	ADESIVO PLASTICO	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 8,99	50,00	FIRMEX	FIRMEX	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,00	50,00	LEKAT	LEKAT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,70	50,00	POLYTUBES	POLYTUBES	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 11,47	50,00	ADESIVO COLA PVC 175G C/PINCEL	FIRMEX/FIRMEX	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 11,48	50,00	PINCEL	FIRMEX	ME	Sim

0035 - ADESIVO PLASTICO 75GR (COLA PARA CANO) | Valor de Referência: 6,62

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,40	50,00	LEKAT	LEKAT	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,95	50,00	ADESIVO PLASTICO	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,00	50,00	FIRMEX	FIRMEX	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,99	50,00	FIRMEX	FIRMEX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,49	50,00	ADESIVO PVC 75GR POLYTUBES	PULVITEC/PULVITEC	ME	Sim

0036 - ANEL DE BORRACHA 100MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 1,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,65	70,00	ANEL DE BORRACHA	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,66	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	70,00	ANEL BORRACH ESGOTO 100MM	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,50	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,58	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,61	70,00	GIBABOR	GIBABOR	ME	Sim

0037 - ANEL DE BORRACHA 150MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 4,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,40	50,00	GIBABOR	GIBABOR	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	50,00	ANEL DE BORRACHA	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,99	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,10	50,00	ANEL DE BORRACH 150MM	PLASTILIT /krona	ME	Sim

0038 - ANEL DE BORRACHA 200MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 7,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,40	50,00	ANEL DE BORRACHA	FORTLEV	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,50	50,00	GIBABOR	GIBABOR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,90	50,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0039 - ANEL DE BORRACHA 40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 1,14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,35	120,00	ANEL DE BORRACHA	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,49	120,00	ANEL BORRACHA ESGOTO 40MM	-PLASTILIT/ PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,66	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,88	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,00	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,14	120,00	GIBABOR	GIBABOR	ME	Sim

0040 - ANEL DE BORRACHA 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 1,36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	120,00	ANEL DE BORRACHA	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,76	120,00	ANEL BORRACHA ESGOTO 50MM	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,77	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,93	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,20	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,36	120,00	GIBABOR	GIBABOR	ME	Sim

0041 - ANEL DE BORRACHA 75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 1,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	95,00	ANEL DE BORRACHA	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,06	95,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,22	95,00	ANEL BORRACHA ESGOTO 75MM	ESTRELA/ESTRELAME	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,23	95,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,50	95,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,57	95,00	GIBABOR	GIBABOR	ME	Sim

0042 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO COM PECAS DE FIXACAO CONVENCIONAL | Valor de Referência: 44,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 19,90	300,00	ASSENTO SANITARIO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 21,00	300,00	METALSUL	METALSUL	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 21,39	300,00	ASSENTO POP.BRANCO COMUM	METASUL/METASULME	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 43,30	300,00	ALUMASA	ALUMASA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 44,17	300,00	CIPLA	CIPLA	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 44,17	300,00	2385	HERC	EPP/SS	Sim

0043 - BUCHA DE REDUCAO LONGA 50X40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 2,81

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,25	50,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	50,00	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO LONGA - 50x40MM	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,40	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,81	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,81	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0044 - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4X1/2 | Valor de Referência: 1,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,72	50,00	BUCHA ROSCAVEL PLASTUBOS REDUCAO 3/4X1/2	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,73	50,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,08	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,30	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,68	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,68	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0045 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25X20MM | Valor de Referência: 0,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,25	80,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,37	80,00	BUCHA SOLD CURTA REDUCAO 25X20mm	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,38	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,80	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,94	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,94	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0046 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32X25MM | Valor de Referência: 1,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	20,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,74	20,00	BUCHA SOLD CURTA REDUCAO 32X25mm	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,98	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,20	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,38	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,38	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0047 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40X32MM | Valor de Referência: 1,96

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,35	20,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	20,00	BUCHA SOLD CURTA REDUCAO 40X32MM	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,70	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,95	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,96	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,96	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
--	--------------------	----------	-------	-----------	-----------	----	-----

0048 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50X40MM | Valor de Referência: 2,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,35	30,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	30,00	BUCHA RED ESG LONGA - 50x40MM	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,30	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,80	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0049 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32X20MM | Valor de Referência: 2,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	10,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,29	10,00	BUCHA SOLD LONGA RED 32X20MM	PLASTUBOS/PLASTMEOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,30	10,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,69	10,00	KR	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,69	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0050 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X25MM | Valor de Referência: 4,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,25	10,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,94	10,00	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X25MM	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,60	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,25	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,25	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,25	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0051 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50X20MM | Valor de Referência: 4,02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,13	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,49	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	10,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,63	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,02	10,00	BUCHA SOLD LONGA REDUCAO 50X20MM	PLASTILIT	ME	Sim

0052 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50X25MM | Valor de Referência: 2,79

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,22	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,32	10,00	LUVA/BUCHA SOLDAVEL LONGA REDUCAO 50x25	PLASTUBOS/PLASTMEOS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,33	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,35	10,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,79	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,79	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0053 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50X32MM | Valor de Referência: 4,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,26	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,47	10,00	BUCHA SOLD. LONGA REDUCAO 50X32MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTMEOS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,48	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	10,00	BUCHA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	10,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,73	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0054 - CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X100X50MM BRANCO | Valor de Referência: 30,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,00	55,00	CAIXA SIFONADA	HERC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 9,94	55,00	CAIXA SIFONADA 10X10 100X100X50	ONCA/ONCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,95	55,00	HERC	HERC	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 12,99	55,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 15,98	55,00	100X100X50MM	HERC	ME	Sim

0055 - CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 100X150X50MM BRANCO | Valor de Referência: 38,95

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 12,00	55,00	CAIXA SIFONADA	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 26,99	55,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0056 - CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA QUADRADOS 150X150X50MM BRANCO | Valor de Referência: 27,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 19,00	25,00	CAIXA SIFONADA	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 20,00	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 26,99	25,00	150X150X50MM	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 27,40	25,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 27,40	25,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 27,40	25,00	CAIXA SIF 15X15 150X150X50 96212	PLASTUBOS	ME	Sim

0057 - CAIXA SIFONADA COM PORTA-GRELHA E GRELHA REDONDOS 100X100X50MM BRANCO | Valor de Referência: 13,76

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,00	50,00	CAIXA SIFONADA	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,80	50,00	HERC	HERC	ME	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,60	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 13,69	50,00	100X100X50MM	HERC	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 13,76	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 13,76	50,00	CAIXA SIFONADA AMANCO REDONDA 100X100X50	amanco	ME	Sim

0058 - CAP 100 MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 7,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,25	55,00	CAP 100 MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,26	55,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,22	55,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,00	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,99	55,00	CAP/TAMPÃO ESGOTO 100MM BRANCO	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 7,60	55,00	100MM	FORTLEV	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,61	55,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0059 - CAP 150MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 21,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,40	45,00	CAP 150MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 8,49	45,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 16,53	45,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 17,80	45,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 18,99	45,00	CAP ESGOTO 150MM	SHIVA/SHIVA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 20,99	45,00	150MM	FORTLEV	ME	Sim

0060 - CAP 200MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 38,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 29,00	40,00	CAP 200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 30,00	40,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 31,99	40,00	CAP ESGOTO 200MM	4267-SHIVA/4267-SHIVA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 37,00	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 38,37	40,00	200MM	SHIVA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 38,38	40,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim

0061 - CAP 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 2,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	75,00	CAP 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,18	75,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,20	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,63	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,63	75,00	CAP/TAMPÃO ESGOTO 50MM BRANCO	PLASTUBOS/PLASTILITES	ME	Sim
------------------------------	--------------------	----------	-------	-------------------------------	-----------------------	----	-----

0062 - CAP ROSCAVEL 1 | Valor de Referência: 3,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,35	35,00	CAP ROSCAVEL 1	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,49	35,00	CAP ROSCAVEL 1	222-KRONA/222-KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,70	35,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,89	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0063 - CAP ROSCAVEL 1.1/2 | Valor de Referência: 9,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	20,00	CAP ROSCAVEL 1.1/2	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,50	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,60	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 9,06	20,00	CAP ROSCAVEL 1.1/2	223-KRONA/223-KRONA	ME	Sim

0064 - CAP ROSCAVEL 1/2 | Valor de Referência: 1,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,70	90,00	CAP ROSCAVEL 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,74	90,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,17	90,00	CAP ROSCAVEL 1/2 BRANCO	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,18	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,40	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,80	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0065 - CAP ROSCAVEL 3/4 | Valor de Referência: 1,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,75	75,00	CAP ROSCAVEL 3/4	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,90	75,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,24	75,00	CAP ROSCAVEL 3/4 BRANCO	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,40	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,46	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0066 - CAP SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 0,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,39	75,00	CAP SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,46	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,50	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,57	75,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,57	75,00	CAP SOLDAVEL 20MM MARROM COLA	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim



0067 - CAP SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 1,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,40	75,00	CAP SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,46	75,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,79	75,00	CAP SOLDAVEL 25MM MARROM COLA	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,80	75,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,30	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,45	75,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0068 - CAP SOLDAVEL 32MM | Valor de Referência: 1,72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	30,00	CAP SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,09	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,59	30,00	CAP SOLDAVEL 32MM MARROM COLA	PLASTUBOS/PLASTILITES		Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,72	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,72	30,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0069 - CAP SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 2,76

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	10,00	cap esgoto - 40mm	PLASTILIT	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,49	10,00	CAP SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,70	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,76	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0070 - CRUZETA 100MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 36,71

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 28,00	15,00	CRUZETA 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 29,75	15,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0071 - CRUZETA SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 47,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 32,00	15,00	CRUZETA SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 32,50	15,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 38,00	15,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0072 - CURVA 90 CURTA 100MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 11,84

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	60,00	CURVA 90 CURTA 100MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 8,06	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim



0073 - CURVA 90 CURTA 40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 5,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,35	70,00	CURVA 90 CURTA 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,50	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,97	70,00	CURVA ESGOTO PLASTUBOS CURTA 40MMX90	PLASTUBOS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,98	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,67	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0074 - CURVA 90 CURTA 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 5,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	95,00	CURVA 90 CURTA 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,80	95,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,90	95,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,83	95,00	CURVA 90° ESGOTO - CURTA 50MM	PLASTILIT	ME	Sim

0075 - CURVA 90 CURTA 75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 6,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	45,00	CURVA 90 CURTA 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,30	45,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,40	45,00	CURVA 90 ESGOTO CURTA 75MM BRANCA	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim

0076 - CURVA 90 LONGA 100MM (ESGOTO) CLASSE A | Valor de Referência: 38,95

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 20,00	55,00	CURVA 90 LONGA	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 21,94	55,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 31,45	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 38,95	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0077 - CURVA 90 LONGA 150MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 84,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 58,00	20,00	CURVA 90 LONGA	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 58,50	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 68,00	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0078 - CURVA 90 LONGA 200MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 114,41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 100,00	20,00	CURVA 90 LONGA	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 104,00	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0079 - CURVA 90 LONGA 40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 6,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	50,00	CURVA 90 LONGA	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,25	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,99	50,00	CURVA 90° ESGOTO LONGA 40MM BRANCA	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,29	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0080 - CURVA 90 LONGA 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 9,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,50	50,00	CURVA 90 LONGA	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,80	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,59	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 9,59	50,00	CURVA ESGOTO PLASTUBOS LONGA 50MMX90	PLASTUBOS	ME	Sim

0081 - CURVA 90 SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 1,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	120,00	CURVA 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,19	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,46	120,00	CURVA 90. SOLD 20MM	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,00	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0082 - CURVA 90 SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 2,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	120,00	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,21	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,24	120,00	CURVA 90. SOLDAVEL 25MM MARROM	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,92	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,93	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,93	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0083 - CURVA 90 SOLDAVEL 32MM | Valor de Referência: 9,31

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	35,00	CURVA 90 SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,35	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,97	35,00	CURVA 90° SOLDÁVEL - 32MM	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 5,98	35,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,65	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,31	35,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0084 - CURVA 90 SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 12,99

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,00	35,00	CURVA 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,90	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 12,99	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 12,99	35,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 12,99	35,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 12,99	35,00	CURVA 90 SOLD 40MM	PLASTUBOS/PLASTIBOS	ME	Sim

0085 - CURVA 90 SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 11,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,00	225,00	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,35	225,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,60	225,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 11,46	225,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 11,46	225,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 11,46	225,00	PLASTILIT CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	PLASTILIT	ME	Sim

0086 - CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 4,62

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,01	30,00	CURVA DE TRANSPOSICAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,40	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,62	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0087 - CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 6,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	30,00	CURVA DE TRANSPOSICAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,10	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,33	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0088 - DUCHA HIGIENICA METAL INOXIDAVEL ALTO PADRAO VOLTA descricao: mangueira flexivel de 1,20 metros metal cromado; registro com volante c-25 metal cromado ¼ de volta; fixacao na saida d'agua da parede com rosca de ½ polegada; gatilho em abs branco cromado; suporte do gatilho em abs cr. | Valor de Referência: 79,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 46,00	50,00	DUCHA HIGIENICA METAL I	LIEGE	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 46,99	50,00	DHM005	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 52,30	50,00	CIVIT	CIVIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 59,99	50,00	DUCHA HIGIENICA VIQUA MARUJA BRANCA	VIQUA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 64,00	50,00	CIVITT	CIVITT	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 79,97	50,00	1/4 VOLTA	BOGNAR	ME	Sim

0089 - ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X50CM | Valor de Referência: 7,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,85	70,00	ALUMASA	ALUMASA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	70,00	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2X50CM	HERC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,99	70,00	RABICHO PVC PLASBOHN 50CM	PLASBOHN	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,90	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 5,98	70,00	1/2X50CM	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,27	70,00	ALUMASA	ALUMASA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,27	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0090 - ENGATE FLEXIVEL EM ALUMINIO 1/2X40CM | Valor de Referência: 34,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 14,00	30,00	ENGATE FLEXIVEL EM ALUMINIO 1/2X40CM	HERC	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 14,99	30,00	EFM40	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 26,25	30,00	CENSI	CENSI	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 28,00	30,00	CENSI	CENSI	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 34,93	30,00	1/2X40CM	TIGRE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 34,94	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0091 - ESPUDE DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO 40 | Valor de Referência: 7,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	60,00	ESPUDE PVC BRANCO PLASBOHN 962	PLASBOHN	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	60,00	ESPUDE DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO 40	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,24	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,20	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,64	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0092 - FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/2 | Valor de Referência: 13,09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 12,00	30,00	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/2	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 50,00	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0093 - FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/4 | Valor de Referência: 19,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 14,00	30,00	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1.1/4	HERC	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,99	30,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 16,90	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 30,00	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0094 - FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1/2 | Valor de Referência: 10,82



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,00	30,00	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 1/2	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,58	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,50	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 10,82	30,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 15,00	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0095 - FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 3/4 | Valor de Referência: 11,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,50	30,00	FLANGE ROSCAVEL COM SEXTAVADO 3/4	HERC	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 8,99	30,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,35	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,53	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 16,00	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0096 - JOELHO 45 100MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 5,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	70,00	JOELHO 45 100MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,80	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,67	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,50	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 5,50	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0097 - JOELHO 45 150MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 38,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,92	45,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 27,00	45,00	JOELHO 45 150MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 27,10	45,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 28,00	45,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 38,22	45,00	150MM	SHIVA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 38,23	45,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0098 - JOELHO 45 200MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 65,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 50,00	20,00	JOELHO 45 200MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 51,00	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 65,50	20,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 130,00	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0099 - JOELHO 45 40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 2,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	70,00	JOELHO 45 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,01	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,38	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	70,00	JOELHO ESGOTO 40mm X 45 BRANCO	KRONA/KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,23	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0100 - JOELHO 45 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 2,41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	70,00	JOELHO ESGOTO 50mm X 45 BRANCO	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,25	70,00	JOELHO 45 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,41	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,41	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0101 - JOELHO 45 75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 4,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,99	45,00	JOELHO 45 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	45,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,90	45,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,90	45,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,90	45,00	JOELHO ESGOTO 75mm X 45 BRANCO	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim

0102 - JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 0,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,75	90,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,89	90,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,90	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,94	90,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,94	90,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,94	90,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0103 - JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 0,91

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,80	90,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,90	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,91	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,91	90,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,91	90,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim

0104 - JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM | Valor de Referência: 2,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,30	30,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,69	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,69	30,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM MARROM	SHIVA/SHIVA	ME	Sim

0105 - JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 2,92

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	50,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,92	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,92	50,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim

0106 - JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 6,35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	340,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,41	340,00	JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM MARROM	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,00	340,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,35	340,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,35	340,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 6,35	340,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0107 - JOELHO 90 100MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 6,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	60,00	JOELHO 90 100MM (ESGOTO) -	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,68	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,39	60,00	JOELHO ESGOTO 100mm X 90 BRANCO	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,90	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,29	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 6,29	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0108 - JOELHO 90 200MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 120,71

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 78,00	60,00	JOELHO 90 200MM (ESGOTO) -	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 79,68	60,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 120,00	60,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 120,71	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 120,71	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0109 - JOELHO 90 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 2,51

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,89	120,00	JOELHO ESGOTO 50mm X 90 BRANCO	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,90	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,95	120,00	JOELHO 90 50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,00	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,51	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,51	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0110 - JOELHO 90 75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 3,87

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,99	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	50,00	JOELHO 90 75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,87	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,87	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,87	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,87	50,00	JOELHO ESGOTO 75mm X 90 BRANCO	KRONA/PLASTUBOS	ME	Sim

0111 - JOELHO 90 COM VISITA 100X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 14,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	20,00	JOELHO 90 COM VISITA	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,03	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 14,03	20,00	JOELHO ESG 100X50MM C/VISITA 90	PLASTUBOS	ME	Sim

0112 - JOELHO 90 ROSCAVEL 1 | Valor de Referência: 4,51

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,15	40,00	JOELHO 90 ROSCAVEL 1	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,20	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,37	40,00	JOELHO 90° ROSCAVEL - 1" - PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,51	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0113 - JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2 | Valor de Referência: 2,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	100,00	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,34	100,00	JOELHO 90 C/ROSCA 1/2 BRANCO	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,15	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,15	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,15	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0114 - JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4 | Valor de Referência: 3,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	100,00	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	100,00	JOELHO 90 C/ROSCA 3/4 BRANCO	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,00	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,27	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,27	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0115 - JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 0,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,30	125,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,38	125,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM MARROM	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,50	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,57	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,57	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,57	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0116 - JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 0,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,38	125,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,44	125,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM MARROM	VICAP/VICAP	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,46	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,46	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0117 - JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 2,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,75	70,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,90	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,97	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,97	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,97	70,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM MARROM	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim

0118 - JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 20X1/2 | Valor de Referência: 4,55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	100,00	JOELHO 90 SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,04	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	100,00	JOELHO 90° AZUL BUCHA LATÃO - 20X1/2	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,20	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 4,54	100,00	20X1/2"	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,55	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,55	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0119 - JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 25X3/4 | Valor de Referência: 6,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	100,00	JOELHO 90 SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,99	100,00	JOELHO 90 AZUL BUCHA LATAO 25X3/4	PLASTUBOS/PLASTMOS	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 5,39	100,00	25X3/4"	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,40	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,26	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,26	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 6,26	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0120 - JOELHO 90 SOLDAVEL COM BUCHA LATAO (AZUL) 32X3/4 | Valor de Referência: 6,95

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,75	10,00	JOELHO 90 SOLDAVEL CO	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 20,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0121 - JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2 | Valor de Referência: 3,71

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	125,00	JOELHO 90 SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,17	125,00	JOELHO SOLD/ROSC MARROM MISTO 20MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTMOS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,18	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,71	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,71	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0122 - JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4 | Valor de Referência: 1,34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,25	125,00	JOELHO 90 SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,34	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,34	125,00	JOELHO SOLD/ROSC MARROM MISTO 25MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTMOS	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,50	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0123 - JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X3/4 | Valor de Referência: 11,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,75	70,00	JOELHO 90 SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,00	70,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 11,63	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0124 - JOELHO 90 40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 2,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,70	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,14	120,00	JOELHO ESGOTO 40mm X 90 BRANCO	PLASTUBOS/PLASTMOS	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,15	120,00	JOELHO 90 40MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,85	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,85	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0125 - JOELHO 90 SOLDAVEL 20 X 1/2 | Valor de Referência: 1,62

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	100,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 20 X 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	100,00	JOELHO SOLD/ROSC MARROM MISTO 20MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,62	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,62	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,62	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0126 - JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 1/2 | Valor de Referência: 3,84

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,80	100,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,84	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,40	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,74	100,00	JOELHO SOLD/ROSC MARROM MISTO 25MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,84	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,84	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0127 - JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 3/4 | Valor de Referência: 3,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	100,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 X 3/4	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	100,00	JOELHO SOLDAVEL MISTO 25MMX3/4	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,40	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,90	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,90	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,90	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0128 - JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM | Valor de Referência: 3,08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	105,00	JOELHO DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,49	105,00	JOELHO SOLD RED 25X20MM	PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,00	105,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,08	105,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,08	105,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,08	105,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim



0129 - JOELHO DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM | Valor de Referência: 4,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	30,00	JOELHO DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,49	30,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,97	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,97	30,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,97	30,00	JOELHO 90 RED SOLD 32x25mm	KRONA	ME	Sim

0130 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90 32 MM | Valor de Referência: 2,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	10,00	JOELHO PVC SOLDAVE	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,49	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,74	10,00	JOELHO 90 SOLDAVEL 32MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTIMOS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,00	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,00	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0131 - JUNCAO DUPLA 100X100X100MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 38,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 33,00	25,00	JUNCAO DUPLA	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 34,00	25,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 38,00	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 38,00	25,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0132 - JUNCAO DUPLA 75X75X75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 23,48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	25,00	JUNCAO DUPLA	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 13,99	25,00	JUNCAO ESGOTO PLASTUBOS 75X75MM Y	PLASTUBOS	ME	Sim

0133 - JUNCAO SIMPLES 100X100MM (ESGOTO COMUM) | Valor de Referência: 23,77

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	90,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 12,49	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 17,50	90,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 21,99	90,00	100X100MM	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 23,77	90,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 23,77	90,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0134 - JUNCAO SIMPLES 100X50MM (ESGOTO COMUM) | Valor de Referência: 18,77

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 11,00	60,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,04	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 18,77	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,77	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0135 - JUNCAO SIMPLES 100X75MM (ESGOTO COMUM) | Valor de Referência: 18,09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	60,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 16,75	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 18,09	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 23,00	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0136 - JUNCAO SIMPLES 150X100MM (ESGOTO COMUM) | Valor de Referência: 41,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 37,00	60,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 38,00	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 41,06	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0137 - JUNCAO SIMPLES 150X150MM (ESGOTO COMUM) | Valor de Referência: 84,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 62,35	35,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 64,00	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 84,13	35,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0138 - JUNCAO SIMPLES 200X200MM (ESGOTO COMUM) | Valor de Referência: 114,91

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 110,00	30,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 114,91	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0139 - JUNCAO SIMPLES 40X40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 3,91

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,99	80,00	JUNCAO ESGOTO 40X40MM Y	PLASTUBOS/PLASTMEOS	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	80,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,40	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,91	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,91	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,91	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0140 - JUNCAO SIMPLES 50X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 9,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,75	80,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,00	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,40	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 9,49	80,00	JUNCAO SIMPLES ESGOTO 50mm BRANCO	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,85	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 9,85	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0141 - JUNCAO SIMPLES 75X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 21,31

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 12,00	40,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 14,00	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 18,00	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 21,30	40,00	75X50MM	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 21,31	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 21,31	40,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0142 - JUNCAO SIMPLES 75X75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 14,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	50,00	JUNCAO SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 14,19	50,00	JUNCAO SIMPLES ESGOTO 75mm BRANCO	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,20	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,20	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 20,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0143 - KIT PARA BANHEIRO CROMADO | Valor de Referência: 152,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 28,00	90,00	KIT PARA BANHEIRO	LIEGE	ME	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	R\$ 28,99	90,00	SOFT BASIC	GMC METAIS	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 32,50	90,00	CIVIT	CIVIT	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 44,99	90,00	KIT	CPS	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 57,99	90,00	KIT001	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 80,00	90,00	CIVITT	CIVITT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 152,22	90,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0144 - KIT PARA BANHEIRO EM PLASTICO NA COR BRANCA | Valor de Referência: 37,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 30,00	90,00	KIT PARA BANHEIRO	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 32,00	24,58	HERC	HERC	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 34,98	90,00	BRANCO	VIQUA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 36,00	90,00	HERC	HERC	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 37,61	90,00	HERC	HERC	ME	Sim
------------------------------	--------------------	-----------	-------	------	------	----	-----

0145 - LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 14,32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	55,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,00	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 12,98	55,00	100MM	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,32	55,00	C&M	C&M	ME	Sim

0146 - LUVA DE CORRER 150MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 28,05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 26,50	45,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 28,00	45,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 28,05	45,00	C&M	C&M	ME	Sim

0147 - LUVA DE CORRER 200MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 85,09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 82,69	30,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 85,00	30,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 85,09	30,00	C&M	C&M	ME	Sim

0148 - LUVA DE CORRER 40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 9,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	80,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,99	80,00	LUVA ESGOTO PLASTUBOS CORRER 40MM C/ANEL	PLASTUBOS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,00	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 7,98	80,00	40MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,00	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,40	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 9,40	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0149 - LUVA DE CORRER 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 9,08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,00	80,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,99	80,00	LUVA ESGOTO PLASTUBOS CORRER 50MM C/ANEL	PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,60	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,08	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 9,08	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim



0150 - LUVA DE CORRER 75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 14,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,00	40,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,99	40,00	LUVA ESGOTO PLASTUBOS CORRER 75MM C/ANEL	PLASTUBOS	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 12,98	40,00	75MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 14,29	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,29	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,29	40,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0151 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 11,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	50,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 7,99	50,00	LUVA CORRER SOLDAVEL 20MM MARROM	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 8,98	50,00	20MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,80	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,29	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 11,29	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 11,29	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0152 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 11,49

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	50,00	LUVA DE CORRER PARA	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,99	50,00	LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM	PLASTUBOS/PLASTILITES		Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 10,18	50,00	25MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,20	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,49	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 11,49	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 11,49	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0153 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 26,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	50,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 19,99	50,00	LUVA SOLDAVEL CORRER 40MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTILITES		Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 23,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 25,95	50,00	40MM	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 26,25	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 26,25	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 26,25	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
------------------------------	--------------------	-----------	-------	---------	---------	----	-----

0154 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 19,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	50,00	LUVA DE CORRER	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,10	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 18,49	50,00	LUVA CORRER SOLDAVEL 50mm	AMANCO/AMANCO	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 19,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 19,33	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0155 - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM | Valor de Referência: 1,55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	120,00	LUVA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,24	120,00	LUVA SOLDAVEL REDUCAO 25X20MM	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,50	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,55	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,55	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,55	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0156 - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM | Valor de Referência: 2,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	35,00	LUVA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,60	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,65	35,00	LUVA SOLDAVEL PLASTUBOS REDUCAO 32X25MM	PLASTUBOS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,66	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,66	35,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0157 - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM | Valor de Referência: 5,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	35,00	LUVA DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,99	35,00	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL - 40x32mm - KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,00	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 5,22	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0158 - LUVA ROSCAVEL 1 | Valor de Referência: 3,44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,95	20,00	LUVA ROSCAVEL 1	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,00	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,44	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,44	20,00	LUVA ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	ME	Sim



0159 - LUVA ROSCAVEL 1/2 | Valor de Referência: 1,56

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,24	35,00	LUVA ROSCAVEL 1/2 BRANCA	PLASTUBOS/PLASTMEOS	MEOS	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,25	35,00	LUVA ROSCAVEL 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,50	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,56	35,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0160 - LUVA SIMPLES 100MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 5,35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	100,00	LUVA SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,99	100,00	LUVA ESGOTO 100MM BRANCA	PLASTUBOS/PLASTMEOS	MEOS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,20	100,00	SHIVA	SHIVA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,98	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,98	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 5,35	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0161 - LUVA SIMPLES 150MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 14,58

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,95	45,00	LUVA SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,58	45,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0162 - LUVA SIMPLES 200MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 26,58

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 26,00	50,00	LUVA SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 55,00	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0163 - LUVA SIMPLES 40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 1,88

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,98	80,00	LUVA SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,99	80,00	LUVA ESGOTO SIMPLES 40MM BRANCA	PLASTUBOS/PLASTMEOS	MEOS	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,23	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,50	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,88	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,88	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0164 - LUVA SIMPLES 75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 4,07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,35	50,00	LUVA SIMPLES	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,36	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,79	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,98	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,07	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,07	50,00	LUVA ESGOTO 75MM BRANCA	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim

0165 - LUVA SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 0,54

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,35	50,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,47	50,00	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 20MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,48	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,49	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,54	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,54	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0166 - LUVA SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 0,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,35	120,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,38	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,44	120,00	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 25MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,60	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,65	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0167 - LUVA SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 3,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	70,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,99	70,00	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 40MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,00	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,34	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,53	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,53	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0168 - LUVA SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 4,99

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	530,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,49	530,00	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 50MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,52	530,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,49	530,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,50	530,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,99	530,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim



0169 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2 (AZUL) | Valor de Referência: 5,62

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	120,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,99	120,00	LUVA SOLD/ROSC AZUL BUCHA 20MM x 1/2	KRONA/KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,32	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,34	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 5,62	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,80	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0170 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X1/2 (AZUL) | Valor de Referência: 5,01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	120,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,99	120,00	LUVA SOLDAVEL AZUL BUCHA LATAO 25MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,41	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,98	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,90	120,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,01	120,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0171 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X3/4 (AZUL) | Valor de Referência: 3,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,20	120,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,25	120,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,80	120,00	LUVA SOLD/ROSC AZUL BUCHA LA 25MMX3/4	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim

0172 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 32X1 (AZUL) | Valor de Referência: 20,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 16,00	20,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 18,00	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 18,32	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 20,66	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0173 - LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20X1/2 | Valor de Referência: 1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	75,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,74	75,00	LUVA SOLDMISTA 20MM X 1/2	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,75	75,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,90	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,10	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,10	75,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim



0174 - LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X1/2 | Valor de Referência: 1,79

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,85	75,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,90	75,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,99	75,00	LUVA SOLDAVEL PLASTUBOS MISTA 25MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,20	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,48	75,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0175 - LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25X3/4 | Valor de Referência: 2,39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	80,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,03	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,49	80,00	LUVA SOLDAVEL PLASTUBOS MISTA 25MMX3/4	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,08	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,10	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,39	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0176 - LUVA SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 32X1 | Valor de Referência: 3,24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	25,00	LUVA SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,99	25,00	LUVA SOLDAVEL MISTA 32MMX1	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,00	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,11	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0177 - MECANISMO DE SAIDE UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO PARA CAIXA ACOPLADA | Valor de Referência: 85,36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 35,00	80,00	MECANISMO DE SAIDE	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 37,50	80,00	BLUKIT	BLUKIT	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 78,99	80,00	12305	EGAPLAST	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 79,00	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 112,57	80,00	CENSI	CENSI	ME	Sim

0178 - NIPEL DE 1/2 | Valor de Referência: 1,28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,30	125,00	NIPEL DE 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,39	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,59	125,00	NIPEL ROSCAVEL 1/2 BRANCO	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,60	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,93	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,00	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0179 - NIPEL ROSCAVEL 1 | Valor de Referência: 3,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	25,00	NIPEL ROSCAVEL 1	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,66	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,99	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,70	25,00	NIPEL ROSCÁVEL - 1	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,78	25,00	AMANCO	AMANCO	ME	Sim

0180 - NIPEL ROSCAVEL 1.1/2 | Valor de Referência: 6,24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	25,00	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,58	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,00	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,24	25,00	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2 BRANCO	KRONA/KRONA	ME	Sim

0181 - NIPEL ROSCAVEL 1.1/4 | Valor de Referência: 10,39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	25,00	NIPEL ROSCAVEL 1.1/4	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,17	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,00	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0182 - NIPEL ROSCAVEL 2 | Valor de Referência: 9,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	25,00	NIPEL ROSCAVEL 2	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 5,10	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,00	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0183 - NIPEL ROSCAVEL 2.1/2 | Valor de Referência: 11,91

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,90	25,00	NIPEL ROSCAVEL 2.1/2	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,00	25,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 42,00	25,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0184 - NIPEL ROSCAVEL 3/4 | Valor de Referência: 1,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,40	125,00	NIPEL ROSCAVEL 3/4	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,43	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,22	125,00	NIPEL ROSCAVEL 3/4 BRANCO	PLASTUBOS/PLASTMEOS	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,23	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,59	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,85	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0185 - PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA 160G | Valor de Referência: 8,31

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	50,00	PASTA LUBRIFICANTE	LUBFEST	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,73	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 6,01	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 6,99	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,90	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0186 - PINO VEDANTE SILICONE 1/2 | Valor de Referência: 1,07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,24	40,00	CARRAPETA PVC 1/2 LUCONI	LUCONI/LUCONI	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,25	40,00	PINO VEDANTE SILICONE 1/2	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,00	40,00	PLASTIN	PLASTIN	ME	Sim

0187 - PLUG ROSCAVEL 1 | Valor de Referência: 1,86

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	25,00	PLUG ROSCAVEL 1	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,18	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,79	25,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0188 - PLUG ROSCAVEL 1.1/2 | Valor de Referência: 3,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	25,00	PLUG ROSCAVEL 1.1/2	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,49	25,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,02	25,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0189 - PLUG ROSCAVEL 1/2 | Valor de Referência: 1,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,25	125,00	PLUG ROSCAVEL 1/2	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,39	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,40	125,00	GRAP	GRAP	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,74	125,00	PLUG ROSCAVEL BRANCO 1/2	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,09	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,42	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0190 - PLUG ROSCAVEL 3/4 | Valor de Referência: 2,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,40	125,00	PLUG ROSCAVEL 3/4	HERC	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,43	125,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,24	125,00	PLUG ROSCAVEL BRANCO 3/4	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,10	125,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,22	125,00	GRAP	GRAP	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,22	125,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0191 - RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPABRANCA | Valor de Referência: 31,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,50	75,00	RALO SIFONADO QUADRADO	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,55	75,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,80	75,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 31,38	75,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0192 - RALO SIFONADO QUADRADO 10X53X40 TAMPACROMADO | Valor de Referência: 33,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 17,90	85,00	RALO SIFONADO QUADRADO	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 18,00	85,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 33,45	85,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0193 - REDUCAO EXCENTRICA 100X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 9,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,25	85,00	REDUCAO EXCENTRICA	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,89	85,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,99	85,00	LUVA ESGOTO REDUCAO EXCENTRICA 100X50MM	PLASTUBOS/PLASTIMBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,90	85,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 9,13	85,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0194 - REDUCAO EXCENTRICA 100X75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 5,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	30,00	REDUCAO EXCENTRICA	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,72	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0195 - REDUCAO EXCENTRICA 50X40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 4,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,88	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	50,00	BUCHA ESGOTO RED 50X40MM	PLASTUBOS	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	50,00	REDUCAO EXCENTRICA	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,80	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,15	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0196 - REDUCAO EXCENTRICA 75X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 8,00



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	50,00	REDUCAO EXCENTRICA	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,36	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,99	50,00	LUVA ESG RED EXCENTRICA 75X50MM BR	PLASTUBOS/PLASTIMBOS	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 8,00	50,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 8,00	50,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0197 - REGISTRO DE GAVETA EM PVC 25MM | Valor de Referência: 110,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	50,00	REG ESF SOLD COMPACTO 25MM COMUM	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	50,00	REGISTRO DE GAVETA	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 20,00	50,00	HERC	HERC	ME	Sim

0198 - REGISTRO DE GAVETA PVC 3/4 | Valor de Referência: 40,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	50,00	REGISTRO DE GAVETA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 9,99	50,00	REGISTRO ESFERA ROSC. COMPACTO 3/4 COMUM	UNIFORTE/UNIFORME	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 30,00	50,00	HERC	HERC	ME	Sim

0199 - REGISTRO DE GAVETA PVC CROMADO 3/4 | Valor de Referência: 57,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 35,00	70,00	REGISTRO DE GAVETA	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 39,00	70,00	DECA	DECA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 57,00	70,00	HERC	HERC	ME	Sim

0200 - REGISTRO DE PRESSAO 1/2 | Valor de Referência: 38,89

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 18,00	80,00	REGISTRO DE PRESSAO 1/2	LIEGE	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 19,99	80,00	1400 / BRUTO - RPB003	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 29,00	80,00	HERC	HERC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 38,88	80,00	REGIS PRESSAO 1416 1/2 C-23 RPL001	ALPHA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 38,89	80,00	HERC	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 38,89	80,00	JED METAIS	JED METAIS	ME	Sim

0201 - REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2 | Valor de Referência: 25,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,50	80,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,00	80,00	HERC	HERC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,47	80,00	REGISTRO ESFERA ROSC. COMPACTO 1/2 COMUM	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 8,48	80,00	1/2	UNIFORT	ME	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 14,00	80,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 25,25	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 40,00	80,00	GENEBRE	GENEBRE	ME	Sim

0202 - REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4 | Valor de Referência: 30,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	80,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,00	80,00	HERC	HERC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 10,63	80,00	REGISTRO ESFERA ROSC. COMPACTO 3/4 COMUM	UNIFORTE/UNIFORTE	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 10,64	80,00	3/4	UNIFORT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 19,00	80,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 30,50	80,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 50,00	80,00	GENEBRE	GENEBRE	ME	Sim

0203 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 16,04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	20,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	20,00	REG ESF SOLD COMPACTO 20MM COMUM	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 5,98	20,00	20MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,00	20,00	HERC	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 16,04	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 16,04	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0204 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 32MM | Valor de Referência: 31,84

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	40,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,99	40,00	REG ESF SOLD COMPACTO 32MM COMUM	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 14,98	40,00	32MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 31,84	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 31,84	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0205 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 23,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	40,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 11,99	40,00	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 19,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 21,99	40,00	40MM	KRONA	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 23,23	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 23,23	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0206 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 45,98

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	40,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 12,60	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 20,99	40,00	REG ESF SOLD COMPACTO 50MM COMUM	VIQUA/VIQUA	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 22,98	40,00	50MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 24,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 45,98	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0207 - REGISTRO ESFERA ROSCA FEMEA COM BORBOLETA 1/2 | Valor de Referência: 28,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	40,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,55	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,99	40,00	REGISTRO ESFERA ROSC. COMPACTO 1/2 COMUM	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 20,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 28,33	40,00	UNIFORT	UNIFORT	ME	Sim

0208 - REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/2 | Valor de Referência: 51,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	10,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 20,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 31,99	10,00	REGISTRO ESFERA ROSC. COMPACTO 1.1/2	VIQUA/VIQUA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 35,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 51,45	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0209 - REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1.1/4 | Valor de Referência: 17,08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	10,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 16,50	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 17,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 17,08	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0210 - REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4 | Valor de Referência: 30,48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	40,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,99	40,00	REGISTRO ESFERA ROSC. COMPACTO 3/4 COMUM	UNIFORTE/UNIFORTE	ME	Sim



MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 13,98	40,00	3/4	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 30,48	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 30,48	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 30,48	40,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0211 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 29,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	80,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	80,00	REG ESFSOLDAVEL COMPACTO 20MM COMUM	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,00	80,00	HERC	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,00	80,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 29,85	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 29,85	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0212 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 14,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	80,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	80,00	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL COMPACTO 25MM	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,00	80,00	HERC	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,00	80,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,93	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0213 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM | Valor de Referência: 28,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	20,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,99	20,00	REGISTRO SOLD COMPACTO 32MM	ESFERA PLASTILIT/PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,90	20,00	HERC	HER	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 20,00	20,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 28,85	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 28,85	20,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0214 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 21,39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	60,00	REGISTRO ESFERA	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 15,10	60,00	HERC	HERC	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 19,70	60,00	50MM	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 19,71	60,00	REGISTRO ESFERA COMPACTO 50 SOLD	VIQUA/VIQUA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 21,00	60,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 21,39	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim



0215 - REGISTRO GAVETA JET 30 BRUTO 3/4 | Valor de Referência: 39,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 37,00	40,00	REGISTRO GAVETA	LIEGE	ME	Sim

0216 - REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 1/2 | Valor de Referência: 41,32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,00	40,00	REGISTRO PARA CHUVEIRO	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,00	40,00	HER	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 21,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim

0217 - REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 20MM | Valor de Referência: 35,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	40,00	REGISTRO PARA CHUVEIRO	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,20	40,00	HERC	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 18,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim

0218 - REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC 25MM | Valor de Referência: 23,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	40,00	REGISTRO PARA CHUVEIRO	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,00	40,00	HERC	HER	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 20,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim

0219 - REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 1/2 | Valor de Referência: 32,55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 25,00	20,00	REGISTRO PARA CHUVEIRO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 27,00	20,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim

0220 - REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 20MM | Valor de Referência: 39,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 30,00	20,00	REGISTRO PARA CHUVEIRO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 35,00	20,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim

0221 - REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 25MM | Valor de Referência: 70,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 38,00	50,00	REGISTRO PARA CHUVEIRO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 40,00	50,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim

0222 - REGISTRO PARA CHUVEIRO EM PVC CROMADO 3/4 | Valor de Referência: 37,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 35,00	50,00	REGISTRO PARA CHUVEIRO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 37,00	50,00	VICQUA	VICQUA	ME	Sim

0223 - REPARO PARA VALVULA DOCOL | Valor de Referência: 65,04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 35,00	60,00	REPARO PARA VALVULA	LIEGE	ME	Sim



RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 39,99	60,00	2040	CENSI	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 49,00	60,00	BLUKIT	BLUKIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 55,99	60,00	REPARO VALV DESCARGA DOCOL 11/2 341601	BLUKIT/BLUKIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 65,04	60,00	DOCOL	DOCOL	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 65,04	60,00	CENSI	CENSI	ME	Sim

0224 - REPARO PARA VALVULA HIDRA | Valor de Referência: 51,56

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 24,00	60,00	REPARO PARA VALVULA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 24,99	60,00	REP VALV HYDRA LUXO/MASTER 11/11 BLUKIT	BLUKIT/BLUKIT	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 34,90	60,00	2020	CENSI	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 40,00	60,00	BLUKIT	BLUKIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 51,56	60,00	HIDRAMAX	HIDRAMAX	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 51,56	60,00	CENSI	CENSI	ME	Sim

0225 - REPARO UNIVERSAL PARA REGISTRO METAL | Valor de Referência: 33,74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 28,00	30,00	REPARO UNIVERSAL	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 29,00	30,00	BLUKIT	BLUKIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 33,75	30,00	SALVA REGISTRO - REF: SOS001	ALPHA	ME	Sim

0226 - REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA | Valor de Referência: 17,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	60,00	REPARO UNIVERSAL	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 16,00	60,00	BLUKIT	BLUKIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 17,47	60,00	DELTA	DELTA	ME	Sim

0227 - SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO BRANCO | Valor de Referência: 13,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	70,00	SIFAO AJUSTAVEL	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,99	70,00	SIFAO PVC FLEXIVEL DUPLO UNIVERSAL	SOCEL PLASBOHN/SOCEL PLASBOHN	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 9,98	70,00	1819	PLASBOHN	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 13,74	70,00	BRANCO	SOCELPLAST	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,75	70,00	VALIPLAST	VALIPLAST	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 13,75	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 14,00	70,00	SOCEL	SOCEL	ME	Sim

0228 - SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO PARA PIA AMERICANA | Valor de Referência: 51,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	70,00	SIFAO AJUSTAVEL	LIEGE	ME	Sim



VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,99	70,00	SIFAO PVC FLEXIVEL DUPLO UNIVERSAL	SOCEL PLASBOHN	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 9,98	70,00	1819	PLASBOHN	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	70,00	SOCEL	SOCEL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 51,26	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 51,26	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0229 - TE 100X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 14,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	55,00	TE 100X50MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,90	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 14,17	55,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,17	55,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,17	55,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0230 - TE 100X75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 27,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	35,00	TE 100X75MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 19,90	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 27,97	35,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 27,97	35,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 27,97	35,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0231 - TE 40X40MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 3,11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	80,00	TE 40X40MM	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	80,00	TE ESGOTO 40M	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,40	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,11	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,11	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,11	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0232 - TE 50X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 15,79

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	70,00	TE 50X50MM	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,00	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 5,29	70,00	TE ESGOTO 50x50mm BRANCO	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,30	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 15,79	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 15,79	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0233 - TE 75X50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 7,57



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,50	60,00	TE 75X50MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,90	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 7,57	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0234 - TE 75X75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 17,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	30,00	TE 75X75MM (ESGOTO)	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,95	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 12,00	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 17,94	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 17,94	30,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 17,94	30,00	TE SOLDAVEL 75MM MARROM COLA	AMANCO/AMANCO	ME	Sim

0235 - TE DE INSPECAO 100X75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 42,52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 30,00	15,00	TE DE INSPECAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 36,00	15,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 45,52	15,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0236 - TE DE REDUCAO ROSCAVEL 1.1/2X3/4 | Valor de Referência: 13,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 12,00	20,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 40,00	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0237 - TE DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4X1/2 | Valor de Referência: 5,31

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	60,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,69	60,00	TE RED - ROSCÁVEL 3/4X1/2'' -	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,70	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 5,31	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0238 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM | Valor de Referência: 3,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	70,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,80	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,47	70,00	TE SOLDAVEL REDUCAO 25X20MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,75	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,75	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,75	70,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
------------------------------	--------------------	----------	-------	---------	---------	----	-----

0239 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM | Valor de Referência: 4,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	20,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,59	20,00	TE SOLDAVEL REDUCAO 32X25MM MARROM	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,60	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,70	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0240 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 40X25MM | Valor de Referência: 7,04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,99	10,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,60	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,99	10,00	TE SOLDAVEL RED 40X25MM	PLASTUBOS	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 7,04	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,04	10,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0241 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32MM | Valor de Referência: 8,76

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	20,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,50	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,75	20,00	TE SOLDAVEL RED. 40X32MM	PLASTUBOS	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 8,76	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0242 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X20MM | Valor de Referência: 11,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	520,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,90	520,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 11,97	520,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 11,97	520,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0243 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM | Valor de Referência: 9,89

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,10	60,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,84	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 7,99	60,00	TE SOLDAVEL RED 50X25MM	PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,10	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,89	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 9,89	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim



0244 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X32MM | Valor de Referência: 13,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,00	10,00	TE DE REDUCAO	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 9,99	10,00	TE SOLDAVEL REDUCAO 50X32MM	PLASTUBOS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,26	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 13,26	10,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0245 - TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A | Valor de Referência: 10,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	100,00	TE PVC SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,80	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,19	100,00	TE SOLDAVEL 25MM MARROM COLA	VICAP/VICAP	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,20	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 10,25	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 10,25	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0246 - TE SOLDAVEL 1/2 | Valor de Referência: 2,92

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	100,00	TE SOLDAVEL 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,53	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,90	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	100,00	TE SOLDAVEL MISTO 20MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,92	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0247 - TE SOLDAVEL 20 MM | Valor de Referência: 0,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	100,00	TE SOLDAVEL 20 MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,53	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,90	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,94	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,94	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,94	100,00	TE SOLDAVEL 20MM MARROM COLA	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim

0248 - TE SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 0,87

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,75	100,00	TE SOLDAVEL 25MM	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,86	100,00	TE SOLDAVEL 25MM MARROM COLA	VICAP/VICAP	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,87	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 0,87	100,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,87	100,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,20	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0249 - TE SOLDAVEL 32MM | Valor de Referência: 2,86

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	30,00	TE SOLDAVEL 32MM	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,86	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,86	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,86	30,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,86	30,00	TE SOLDAVEL 32MM MARROM COLA	VICAP/VICAP	ME	Sim

0250 - TE SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 4,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,00	30,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	30,00	TE SOLDAVEL 40MM	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,42	30,00	TE SOLDAVEL 40MM MARROM COLA	AKATO/AKATO	ME	Sim

0251 - TE SOLDAVEL 50MM | Valor de Referência: 6,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	180,00	TE SOLDAVEL 50MM	PLASTLIT	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 3,47	180,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,68	180,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,68	180,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 6,68	180,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,68	180,00	TE SOLDAVEL 50MM MARROM COLA	VICAP/VICAP	ME	Sim

0252 - TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL 32X3/4 AZUL | Valor de Referência: 10,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,75	10,00	TE SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,00	10,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 10,22	10,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0253 - TE SOLDAVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2 | Valor de Referência: 2,84

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	60,00	TE SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,82	60,00	TE SOLDAVEL MISTO 20MMX1/2	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 1,83	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,60	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,84	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0254 - TERMINAL DE VENTILACAO 100MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 23,35



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 18,00	20,00	TERMINAL	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 19,99	20,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 23,35	20,00	AMANCO	AMANCO	ME	Sim

0255 - TERMINAL DE VENTILACAO 50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 11,74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	50,00	TERMINAL DE VENTILACAO	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,00	50,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0256 - TERMINAL DE VENTILACAO 75MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 17,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	70,00	TERMINAL DE VENTILACAO	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 14,90	70,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim

0257 - TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 1/2 | Valor de Referência: 52,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	70,00	TORNEIRA BOIA	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,50	70,00	ALUMASA	ALUMASA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,30	70,00	CIPLA	CIPLA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 12,74	70,00	BOIA CAIXA DAGUA 1/2 E 3/4 METAL	VIQUA/VIQUA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 12,75	70,00	CIPLA	CIPLA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 52,59	70,00	VIQUA	VIQUA	ME	Sim

0258 - TORNEIRA BOIA COM HASTE DE ALUMINIO 3/4 | Valor de Referência: 51,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,50	40,00	TORNEIRA BOIA	HERC	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 4,56	40,00	ALUMASA	ALUMASA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,45	40,00	BOIA CAIXA DAGUA 1/2 E 3/4 METAL	VIQUA/VIQUA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,46	40,00	CIPLA	CIPLA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 12,75	40,00	CIPLA	CIPLA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 51,15	40,00	VIQUA	VIQUA	ME	Sim

0259 - TORNEIRA MULTIUSO PAREDE BICA MOVEL | Valor de Referência: 55,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 18,00	50,00	TORNEIRA MULTIUSO	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 25,00	50,00	PACIFIC	PACIFIC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 29,99	50,00	TORNEIRA PAREDE PVC PIA MOVEL BR.	HERC/HERC	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 34,80	50,00	1168/C23 - TBPL01	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	R\$ 34,81	50,00	1167 C31	GMC METAIS	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 55,15	50,00	VALIPLAST	VALIPLAST	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 55,15	50,00	POLAR	POLAR	ME	Sim



0260 - TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL BRANCA | Valor de Referência: 33,14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 18,00	50,00	TORNEIRA PARA PIA	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 19,00	50,00	VIQUA	VIQUA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 25,00	50,00	PACIFIC	PACIFIC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 33,14	50,00	TORN HIGO lav AUTO MESA C-90 ABS BRANCA	HIGO/HIGO	ME	Sim

0261 - TORNEIRA PARA PIA DE MESA COM BICA MOVEL CROMADA | Valor de Referência: 36,32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 24,00	50,00	TORNEIRA PARA PIA	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 25,00	50,00	PACIFIC	PACIFIC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 29,99	50,00	TORNEI HIGO LAV1 MESA CROMADA 1194 C60	HIGO/HIGO	ME	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	R\$ 34,99	50,00	1168 C31	GMC METAIS	EPP/SS	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 36,31	50,00	1169/C23 -TBCL01	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 36,32	50,00	VALIPLAST	VALIPLAST	ME	Sim

0262 - TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE | Valor de Referência: 64,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 23,00	70,00	TORNEIRA PARA PIA	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 25,00	70,00	VIT	VIT	ME	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	R\$ 35,83	70,00	1158 C23	CONDOR	EPP/SS	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 35,84	70,00	1158/C23 -TPCL001	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 42,50	70,00	PACIFIC	PACIFIC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 61,99	70,00	TORNEI PARE PIA COZINHA METAL CROMADO	METROX	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 64,33	70,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0263 - TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL BRANCA | Valor de Referência: 51,18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	50,00	TORNEIRA PARA PIA	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 19,00	50,00	VIQUA	VIQUA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 33,99	50,00	TORNEI PARE PVC PIA MOVEL BR.	HERC/HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 34,00	50,00	PACIFIC	PACIFIC	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 51,18	50,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0264 - TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE COM BICA MOVEL HORIZONTAL BRANCA | Valor de Referência: 36,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 21,00	50,00	TORNEIRA PARA PIA	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 23,00	50,00	VIQUA	VIQUA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 34,00	50,00	PACIFIC	PACIFIC	ME	Sim

0265 - TORNEIRA PARA TANQUE DE PAREDE 10CM | Valor de Referência: 31,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	50,00	TORNEIRA PARA TANQUE	HERC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	50,00	TORNEI TANQ 10CM BR S/BICO	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,80	50,00	HERC	HERC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 31,94	50,00	VIQUA	VIQUA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 31,94	50,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0266 - TORNEIRA PARA TANQUE/MAQUINA DE LAVAR DE PAREDE | Valor de Referência: 113,09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 20,00	40,00	TORNEIRA PARA TANQUE	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 25,00	40,00	HERC	HERC	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 87,00	40,00	1131/C23 -TMLL002	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 87,01	40,00	TORNEI FERTAK MAQ LAVAR ZAMAC 1/2X3/4	FERTAK/GUEPAR/FERTAK/GUEPAR	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 113,09	40,00	THOMPSON	THOMPSON	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 113,09	40,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0267 - TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO BRANCO | Valor de Referência: 14,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,00	70,00	TUBO DE LIGACAO	AMANCO	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 7,99	70,00	TUBO LIGAC EXTI BRANCO 1311	LUCONI/LUCONI	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,90	70,00	VALEPLAST	VALEPLAST	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 14,23	70,00	VALIPLAST	VALIPLAST	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 14,23	70,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,23	70,00	BLUKIT	BLUKIT	ME	Sim

0268 - TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO CROMADO | Valor de Referência: 14,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	20,00	TUBO DE LIGACAO	AMANCO	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,90	20,00	VALEPLAST	VALEPLAST	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 25,00	20,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0269 - TUBO DESCARGA - SOBREPOR | Valor de Referência: 18,48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	70,00	TUBO DESCARGA	AMANCO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 14,00	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,48	70,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0270 - TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA | Valor de Referência: 15,81

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	80,00	TUBO PARA VALVULA	AMANCO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,00	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 11,90	80,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 15,81	80,00	AMANCO	AMANCO	ME	Sim

0271 - TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/2 | Valor de Referência: 167,72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 119,00	20,00	TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/2	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 120,00	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0272 - TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/4 | Valor de Referência: 151,04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 114,00	20,00	TUBO ROSCAVEL 6M 1.1/4	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 115,00	20,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0273 - TUBO ROSCAVEL 6M 1/2 | Valor de Referência: 46,91

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 37,00	50,00	TUBO ROSCAVEL 6M 1/2	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 38,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0274 - TUBO ROSCAVEL 6M 3/4 | Valor de Referência: 77,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 59,00	50,00	TUBO ROSCAVEL 6M 3/4	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 60,00	50,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0275 - TUBO SERIE NORMAL 6MX150MM (ESGOTO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 135,81

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 89,00	60,00	TUBO SERIE NORMAL	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 90,00	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 135,81	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0276 - TUBO SERIE NORMAL 6MX200MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 349,51

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 189,00	110,00	TUBO SERIE NORMAL	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 190,00	110,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	R\$ 339,90	110,00	LUPERPLAS	LUPERPLAS	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 349,51	110,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0277 - TUBO SERIE NORMAL 6MX50MM (ESGOTO) | Valor de Referência: 60,44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 37,00	80,00	TUBO SERIE NORMAL	PLASTLIT	ME	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	R\$ 38,39	80,00	LUPERPLAS	LUPERPLAS	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 40,00	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 48,00	80,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 60,44	80,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim



0278 - TUBO SOLDAVEL 6M X 20MM | Valor de Referência: 12,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,75	550,00	TUBO SOLDAVEL	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,00	550,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 12,23	550,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0279 - TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM | Valor de Referência: 60,11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 29,00	1.148,00	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 30,00	1.148,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	R\$ 46,00	1.148,00	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM	PRÓPRIA	Ltda/Eireli	Não
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 60,11	1.148,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 60,11	1.148,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0280 - TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM . | Valor de Referência: 60,11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO (Desc/Inab/Rejeitado)	12.642.623/0001-47	R\$ 16,53	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 29,00	382,00	TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM .	PLASTLIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 60,00	382,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 60,11	382,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim

0281 - UNIAO ROSCAVEL 1 | Valor de Referência: 16,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	40,00	UNIAO ROSCAVEL 1	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,00	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 16,43	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 16,53	40,00	UNIÃO ROSCÁVEL - 1" -	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 35,12	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0282 - UNIAO ROSCAVEL 1.1/2 | Valor de Referência: 35,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	40,00	UNIAO ROSCAVEL 1.1/2	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,00	40,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,40	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 31,99	40,00	UNIAO ROSCAVEL 1 1/2 BRANCA	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 35,12	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0283 - UNIAO ROSCAVEL 1/2 | Valor de Referência: 7,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	40,00	UNIAO ROSCAVEL 1/2	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,00	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,99	40,00	UNIAO ROSCAVEL PLASTUBOS 1/2	TIGRE/TIGRE	ME	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 7,40	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 12,48	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0284 - UNIAO ROSCAVEL 3/4 | Valor de Referência: 12,48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	40,00	UNIAO ROSCAVEL 3/4	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,74	40,00	UNIAO ROSCAVEL PLASTUBOS 3/4	PLASTUBOS/PLASTUBOS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 10,66	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 12,48	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0285 - UNIAO SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 10,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 6,50	60,00	UNIAO SOLDAVEL 25MM	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,00	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,29	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 10,66	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 10,66	60,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 10,66	60,00	UNIAO SOLDAVEL 25MM MARROM	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim

0286 - UNIAO SOLDAVEL 20MM | Valor de Referência: 9,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,60	60,00	UNIAO SOLDAVEL 20MM	HERC	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,99	60,00	UNIAO SOLDAVEL 20MM MARROM	PLASTILIT/PLASTILIME	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,65	60,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 9,29	60,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim

0287 - UNIAO SOLDAVEL 40MM | Valor de Referência: 22,62

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	40,00	UNIAO SOLDAVEL 40MM	HERC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 17,85	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 22,62	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 22,62	40,00	UNIAO SOLDAVEL 40MM MARROM	KRONA/KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 41,74	40,00	DAGUA	DAGUA	ME	Sim

0288 - VALVULA CLIC CLAC PARA TANQUE 1.1/4 | Valor de Referência: 41,74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 21,00	120,00	VALVULA	LIEGE	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 24,99	120,00	VT008	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 34,00	120,00	MK	MK	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 41,74	120,00	POLAR	POLAR	ME	Sim



0289 - VALVULA COM INOX PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8 COR INOX | Valor de Referência: 22,39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	70,00	VALVULA COM INOX	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,00	70,00	OVERTIME	OVERTIME	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 17,99	70,00	VI001	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 18,69	70,00	VALVULA METAL LAVATORIO 7/8 S/LAD 1603	IMPERATRIZ	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 18,70	70,00	MK	MK	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 22,39	70,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0290 - VALVULA COM INOX PARA PIA AMERICANA 3.1/2 | Valor de Referência: 21,41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 12,00	70,00	VALVULA COM INOX	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 13,99	70,00	VALVULA METAL PIA AMER. 31/2 INOX C/PVC	PIANOX/PIANOX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 17,00	70,00	PADOVA	PADOVA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 21,41	70,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0291 - VALVULA DE DESCARGA DE 1.1/2 | Valor de Referência: 238,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 100,00	60,00	VALVULA DE DESCARGA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 117,99	60,00	VALV DESCAR FLUX 11/4 BASE NOVA 7822	FABRIMAR/FABRIMAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 118,00	60,00	DOCOL	DOCOL	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 238,80	60,00	DOCOL	DOCOL	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 238,80	60,00	DESCARGA	DOCOL	ME	Sim

0292 - VALVULA DE RETENCAO 100MM | Valor de Referência: 52,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 39,00	40,00	ROTERPLAST	ROTERPLAST	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 49,00	40,00	VALVULA DE RETENCAO	LIEGE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 100,00	40,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 172,16	40,00	VALIPLAST	VALIPLAST	ME	Sim

0293 - VALVULA DE RETENCAO 150MM | Valor de Referência: 172,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO (Desc/Inab/Rejeitado)	12.642.623/0001-47	R\$ 19,98	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 127,00	40,00	ESTRELA	ESTRELA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 169,00	40,00	VALVULA DE RETENCAO	LIEGE	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 172,16	40,00	KRONA	KRONA	ME	Sim

0294 - VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8 | Valor de Referência: 17,98

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	100,00	VALVULA PARA LAVATORIO	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,24	100,00	VALVULA PVC LAV/TANQ 1 7/8 V8 1872	PLASBOHN	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,40	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 13,99	100,00	VL003	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 17,98	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 17,98	100,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0295 - VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8 | Valor de Referência: 38,21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	100,00	VALVULA PARA LAVATORIO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,00	100,00	PADOVA	PADOVA	ME	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	R\$ 13,40	100,00	VT006	ALPHA HIDROMETAIS	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 34,99	100,00	VALVULA METAL LAVATORIO 7/8 S/LAD 1603	IMPERATRIZ/IMPERATRIZ	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 38,21	100,00	AMANCO	AMANCO	ME	Sim

0296 - VALVULA PARA TANQUE SEM LADRAO 1.1/4 | Valor de Referência: 13,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	100,00	VALVULA PARA TANQUE	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,99	100,00	VALV PVC LAV/TANQ 1 7/8 V8 1872	PLASBOHN	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 9,00	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,40	100,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 13,40	100,00	POLAR	POLAR	ME	Sim

0297 - VEDA ROSCA DE 10M | Valor de Referência: 2,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,99	100,00	VEDA ROSCA DE 10M	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	100,00	FITA VEDA ROSCA TEF 18X10MTS	POLYFITAS/POLYFITAS	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	100,00	POLYFITA	POLYFITA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,23	100,00	POLYFITA	POLYFITA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 2,23	100,00	LEKAT	LEKAT	ME	Sim

0298 - VEDACAO PARA SAIDA DE VASO SANITARIO 100 | Valor de Referência: 10,67


Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	110,00	VEDACAO PARA SAIDA	LIEGE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,66	110,00	JAPI	JAPI	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 7,99	110,00	ANEL CERA/BORRACHA / VASO C/ GUIA	BLUKIT/BLUKIT	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,00	110,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	R\$ 10,67	110,00	PLASTILIT	PLASTILIT	ME	Sim





Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: b71349ee3dc1e46af76ce74deb2cc7ac

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira	
CPF: 78845602753	
Email Verificado: gabinete@iuna.es.gov.br	
IP: 2804:a84:4019:af00:55dd:e743:db74:dda1	Data: 14/08/2024 14:37:16

Ariadia Bebiani Provetti Jacinto	
CPF: 10647722771	
Email Verificado: aps@iuna.es.gov.br	
IP: 177.11.120.130	Data: 14/08/2024 14:51:27

Lucas Almeida Dos Santos	
CPF: 18096285718	
Email Verificado: almeidalucas343@gmail.com	
IP: 191.37.26.27	Data: 14/08/2024 15:21:48

Portal Nacional de Contratações Públicas

Ata nº 000191/2024

Última atualização 14/08/2024

Local: Iúna/ES Órgão: MUNICÍPIO DE IUNA Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico

Data de divulgação no PNCP: 14/08/2024 Data de assinatura: 14/08/2024 Vigência: de 14/08/2024 a 14/08/2025

Id ata PNCP: 27167394000123-1-000073/2024-000002 Fonte: E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA Id contratação PNCP: [27167394000123-1-000073/2024](#)


Objeto:
[Portal de Compras Públicas] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais hidráulicos.

Histórico

Evento	Data/Hora do Evento	Baixar
Inclusão - Ata	14/08/2024 - 17:08:49	

Exibir: 1-1 de 1 itens Página < >

[< Voltar](#)

 Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abrangidos pelo novo diploma.

<https://portaldeservicos.economia.gov.br>
0800 978 9001